r ’r ‘0‘,
, €UE)

EDEN KUTYAS SPORT ES SZABADIDOS EGYESULET

2 DAYS'2 CACNATIONAL DOG SHOW

2024. AUGUSZTUS;10: sZoMBAT

HELYSZIN/LOCATION:

GSEMBESZKOPAGSHSRORTPALYA

O34 CSENPESTRORACS, RARYE) FERENC 1,85,

EWITAL - e a4
PBETFW)D Hungary E:D @

r. 71 GATAIOGUE




. 0 Kit.

SERLEG KIS- ES NAGYKERESKEDELEM

ERMEKEGYEDILEG.HU

Serlegeh
Egvedi ermek
Gravirozas

ey,

Szombathely,
Szelestey L. u. 63. www.coloratoserleg.hu

X7 REN Py s  \Www.ermekegyedileg.hu



FCI HATAROZAT

A kiallitok feleldosséggel tartoznak kutyajuk biztonsagaért, fizikai jolétiikert

a kutyakiallitasokon. Tilos a kutyat olyan koriilményeknek kitenni, amelyek

veszelyeztetik testi épségét egészséget és komfortjat. Ennek alapjan tilos a

kutyat autoban hagyni hideg vagy meleg idében, vagy barmilyen formaban
bantalmazni.

Ezen szabalyok athagasa a folyamatban Iévé és jovobeni rendezvényekrol
valo kitiltast vonja maga utan.

FCI DECISION

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at

dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous

for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or cold weather
and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing
and future dog shows.



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
ELNOKI KOSZONTO

Tisztelt Kiallitok, Latogatok!

Egyesiiletiink, az Eden Kutyas Sport és Szabadidds Egyesiilet szervezé-
sében Eden CAC Csempeszkopacs néven kutyakidllitds keriil megrende-
zésre. Két nap alatt két nemzeti Gsszfajtas kiallitas varja a résztvevoket és a
vendégeket Csempeszkopdacson, a sportpalya teriiletén.

Az egyesiilet a kétnapos rendezvény megvalodsitasara palyazatot nyujtott
be, és mint a Magyar Ebtenyészték Orszagos Egyesiileteinek Szovetsége
helyi szervezete jogosultta valt annak masodik alkalommal torténé meg-
valdsitasara.

Kutyaiskolankat 2008-ban alapitottuk, majd tekintettel a névekvo létsza-
munkra, fejlddésiink érdekében 2015-ben megalapitottuk egyesiiletiinket,
2020-ban a Magyar Ebtenyésztok Orszagos Egyesiileteinek Szovetsége he-
lyi szervezetévé valtunk.

A kiéllitasrol:

A rendezvény a kiallitasi eseményen tul a kutyas tarsadalom kikapcsolo-
dasanak, a szabadid6 hasznos eltoltésének eldsegitését célozza meg. Kivald
alkalmat biztosit a leend6 gazdaknak a megfelel6 fajta- és egyedvalasztas-
hoz, mivel lehetdség nyilik az eseményen tenyésztokkel, kiallitokkal vald
talalkozasra, tapasztalatszerzésre. Fontosnak tartjuk, hogy kisér6 progra-
mok is teljesebbé tegyék az eseményt, mégpedig az érzékenyités témako-
rében, igy nagy 6romiinkre szolgal, hogy jelen lesznek, s kutyaval, illetve
egyéb eszkozokkel érzékenyiteni fognak a Vakok és Gyengénlatok Vas me-
gyei szervezetétdl érkezd vendégeink, a 112 szakemberei, illetve allatvédd

szervezetek képvisel6i. Ezt a programelemet szines kiadvanyaival tamo-
gatja a NEBIH.

Célunk, hogy a kiallitok, valamint az ide latogato érdeklodok sok-sok
élménnyel, s j6 emlékekkel térjenek haza, elvigyék egyesiiletiink, s a te-
lepiilés jo hirét!

A telepiilés, illetve Krenner Robert polgarmester ur is teljes tamogatassal
all rendezvényiink mellett.

HOD-D2G.nu 2



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

Tovabba nagy 6romiinkre szolgal, hogy a kidllitas févédnokének meg tud-
tuk nyerni V. Németh Zsolt orszaggytilési képvisel6t, miniszterelnoki biz-
tost, aki jelenlétével megtiszteli rendezvényiinket.

Javasoljuk kedves latogatéinknak, hogy tekintsék meg a kidllitasnak helyt
ado telepiilést, hiszen az Arpéddok kordban itt letelepedett ispdni varka-
tonak orokosei, az itt lakd emberek, biiszkék Osi eredetii telepiilésiikre.
Biiszkék az egymashoz huzodo kicsi faluk: Kopacs, Csempesz, az elpusz-
tult Horé multat idéz6 emlékeire, kultirajara, a Kopacs kozepén mester-
séges dombon magasodé romankori Szent Mihély plébaniatemplomra, a
Csemesz, Balogh és Sarlay csaladok késGreneszansz-barokk kastélyara és
a falai kozott létrehozott Pungor Zoltan muzeumukra, s a vasuttorténeti
emlékhelyként felajitott bakterhazra.

Vasszécseny, 2024. augusztus 10.
Winhoffer Tamds
az Eden SzSE elnike

3

HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
A MAGYAR EBTENYESZTOK

ORSZAGOS EGYESULETEINEK SZOVETSEGE

EDEN KUTYAS SPORT ES SZABADIDOS EGYESULET
altal
FEDERACION CYNOLOGIQUE INTERNATIONAL
FC.I.

védndksége alatt

2024. augusztus 10.
(Szombat - Saturday)

EDEN CAC

CSEMPESZKOPACS
SPORTPALYA

HOD-D2G.nu 4



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

FOVEDNOK
V. Németh Zsolt orszaggyulési képviseld, miniszterelndki biztos
VEDNOK
Krenner Rdbert, Csempeszkopacs telepulés polgarmestere

A kiallitas programja

07.00 Belépés a kiallitas terlletére

10.00 Megnyitd, kdszodntd beszédek, majd a biralatok
megkezdése

13.00 Hobbi és keverek kutyak biralata

14.00 Best In Show program

17.00 Zarés

BEST IN SHOW ELOTTI PROGRAM

13.00 Hobbi és keverek kutyak biralata
Tamogatoéi kutyaszépségverseny

Hobbi és keverék kutya nevezéseket 13.00 oraig lehet a
kiallitasi irodan leadni. (13.30-kor lesz a biralat)

Gyerek-kutya par, Fiatal felvezetd,
Kutyapar, Tenyészcsoport nevezéseket 13.00 6raig lehet
a kiallitasi irodan leadni.

Nevezési dij: 3000,- Ft, ill. 15 EUR

HOD-DOG.nu

(6]



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
TAMOGATOINK:

- Bewital Petfood Hungary KFt. - Verako West KFt.

BEWITAL

PETFOOD Hungary

Werako west

- Vitasnack
‘ - Szeba Epitdipari KFt.

Viasmaok §$EBA

WWW.Szeba.h

- Perint Parkett KFft.
- Colorato KFt.

-Z + D Kft. - Vasi B&B Kft.

243,

HOD-D2G.nu 6



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
EGYUTTMUKODO PARTNEREINK:

- Csempeszkopacs Onkormanyzata -112

112

@@@J\

EGYETEMES
SEGELYHIVO

- Vas Varmegyei Polgarérség

- MVGYOSz

& 7% MAGYAR o
= VAKOK ES GYENGENLATOK
(b ® ORSZAGOS SZOVETSEGE

7 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

~ MAGYAR EBTENYESZTOK ]
ORSZAGOS EGYESULETEINEK SZOVETSEGE
ALAPITVA: 1899

EInok - President:

Korozs Gabor
AlelnOkok - Vice presidents:

Dr. Simicsko Istvan
Muzslai Péter

Elndkség - Presidium:

Fekete Laszlo Denk Csaba Laszl6
Lakatos Istvan Groschl Ferenc
Klllembiré Tanacs - Presidium of the Judge Committee:

EInok - President:

Dr. Jakkel Tamas

Harsanyi Péter Dr. Tesics Gyorgy
Erdds Laszlo Kotlar Rébert

HOD-D2G.nu 8



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
EDEN KUTYAS SPORT ES SZABADIDOS EGYESULET

ELNOK:
Winhoffer Tamas Ottd

UGYVEZETO, ALTALANOS ALELNOK:
Gosztom Péter

ELNOKSEGI TAGOK:
Strén Péter
Hatos Kalman Laszlo
Mesterné Kovacs Andrea

FELUGYELO BIZOTTSAG:
EInék: Dr. Bencsics Enikd
Tag: Tolnainé Acs Anna
Tag: Mécs Marietta

Cime: 9762 Tanakajd, Templom u. 11.

Adoszama: 18658220-1-18

[(e]

HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

Kiallitasi osztalyok:

Baby osztaly 3 — 6 hdénapos korig

Kolydk osztaly: 6 — 9 hdnapos korig

Fiatal osztaly: 9 - 18 hdnapos korig
Novendék osztaly: 15 — 24 hdénapos korig

Nyilt osztaly: 15 hdénapos kortdl

Munka osztaly: Az FCI altal elGirt és elismert

munkavizsgaval rendelkezé,
15 hénapos kort betoltétt kutyak
részére
Champion osztaly: FCI altal elismert nemzeti
vagy nemzetkdzi champion
cim birtokosa
Veteran osztaly: 8. életévét betdltétt kutya

Gyerek-kutya par: - 9 évnél fiatalabb gyermekek részére

Fiatal felvezetok két korcsoportban:
- 9-13 éves és 14-17 éves kor kdzott

Senior felvezetdk: - 50 éves kor folott

Kutyapar: - Azonos fajtabdl szarmazé két egyed versenye, ame-
lyek egy tulajdonoshoz tartoznak

Tenyésztési dij /tenyészcsoport/:

- Legalabb 3, legfeljebb 5 kiallitott kutya nevezhet6 azonos faj-
tabadl és variacidébdl, nemi megkulénboztetés nélkil, amelyeket
egyazon személy tenyésztett (azonos kennelnév), akkor is, ha
nincsenek a tulajdonaban

Legszebb Vas megyei tulajdonu kutya:
- Vas megyei lakosok tulajdonaban Iévo, legalabb
osztalygydztes mindsitésu kutyak kdzul kerll kivalasztasra

HOD-D2G.nu 10



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
Minésitések - Classification - Bewertungen

Kitiné - Kék kartya
(Excellent - Blue card, Vorzuglich - Blau Karte)

Nagyon jo6 - Piros kartya
(Very good - Red card, sehr gut - Rot Karte)

Jo - Sarga kartya
(Good - Yellow card, gut - Gelb Karte)

Megfeleld - Zold kartya
(Sufficient - Green Card, genugend - Grin Karte)

Nagyon igéretes - cimkartya
(Very promising - White Card, Sehr Hoffnungsvoll - Wei3 Karte)

igéretes - cimkartya
(Promising - White Card, Hoffnungsvoll - WeiB3 Karte)

Elérheté cimek:
The following titles and challenge Certificates will be awarded:
Zur Vergabe gelangen folgende Titel:

HPJ - HUNGARIA PRIMA JUNIOR
CAC, RESERVE CAC
HFGY - FAJTTAGYOZTES - RASSEBESTER - BOB

BOS - BEST OF OPPOSITE SEX
11 HOD-DDG.hu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

EDEN CAC
2024. augusztus 10. (szombat, Saturday, Samstag)

Vezetdbird / Chief judge: Harsanyi Péter (HU)

BEST IN SHOW PROGRAM

Gyermek-kutya par/Chila-dog paar (L.ILIIL.): dr. Balogh Zsuzsanna (H)
Fiatal felvezetok 1./Junior Handler (LILIIL.): dr. Balogh Zsuzsanna (H)
Fiatal felvezetok 2./Junior Handler (LILIIL.): dr. Balogh Zsuzsanna (H)

Kutyapar/Couple (LILIIL.): Laszlo Istvan (H)
Tenyészcsoport/Breeding Group (LILIII): Homonnai Erika (A)
Minor puppy Best in show/Bis (LILIIL): Laszlo Istvan (H)
Kolyok Best in show/Puppy Bis (LILIIL): Harsanyi Péter (H)
Veteran Best in show/Veteran Bis (L.IL1Il.): Ruth Wagner (LUX)
Legszebb magyar pasztor (LIL.Ill.): Homonnai Erika (A)
Legszebb magyar vadaszkutya (L.ILIIL.): dr. Balogh Zsuzsanna (H)
Legszebb Vas Varmegyei kutya (L.ILIII.): Ruth Wagner (LUX)
FCI altal el nem ismert fajtak (LILIII.): Kotlar Robert (H)
|. Fajtacsoport/FCI Group 1. (LILIIL.): Laszl6 Istvan (H)
II. Fajtacsoport/ FCI Group 2. (I.ILIIl.): Harsanyi Péter (H)
IIl. Fajtacsoport/ FCI Group 3. (LILIII.): Homonnai Erika (A)
IV. Fajtacsoport/ FCI Group 4. (1.ILI11.): Kotlar Robert (H)

V. Fajtacsoport/ FCI Group 5. (LILIIL): Ruth Wagner (LUX)

VI. Fajtacsoport/ FCI Group 6. (LILIIL.): dr. Balogh Zsuzsanna (H)

VII. Fajtacsoport/ FCI Group 7. (LIL1IL): dr. Balogh Zsuzsanna (H)

VIII. Fajtacsoport/ FCI Group 8. (LILIIL.): dr. Balogh Zsuzsanna (H)

IX. Fajtacsoport/ FCI Group 9. (I.ILIII.): Kotlar Robert (H)

X. Fajtacsoport/ FCI Group 70. (LILIIL.): Ruth Wagner (LUX)

Junior Best in show (L.ILIIL.): Kotlar Robert (H)
BOS Best In Show (LILIIL): dr. Balogh Zsuzsanna (H)
Best in show (LILIIL): Jaroslav Matyas (SK)

Ovasi Bizottsag - Protesting Committee - Protestkommittee:
Dr. Balogh Zsuzsanna (H) - Kotlar Robert (H) - Harsanyi Péter (H)

HOD-D2G.nu 12



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
BEST IN SHOW program jegyzet

Gyermek-Kutya Par: ......cccccccees cveviiieeeees e

Junior handler |. KOrcsoport: ... cevrviiiiiieeee e
Junior handler Il. KOrcSopOrt: .......ccoviiiis eeeeiiiiiiees e
KULyapar: ..o e e

TenyESZCSOPOI:  .ooiiiiiiiiiiet e e

Minor puppy Best in show: .................. e e ————
Kolyok Best in show: .................. e e ————
Veteran Best in show: .................. e e ———
Legszebb magyar Pasztor:  .........cccccveee crereeiiee e e
Legszebb magyar vadaszKutya: .........cccccees eveiiireiiieens ceeiee e
Legszebb Vas Varmegyei Kutya: ........cccccces oeiiiieiiiieens e
FCI altal el nem ismert fajtak: ........cccoiiis i e
FCI 1. fajtacsoport: ......ccoeeiiiie e e

FCI Il. fajtacsoport: .................. e e ————

FCI . fajtacsoport: ........ccceeee. e e ————

FCI V. fajtacsoport: ..o s e

FCI V. fajtacsoport: ......ooocviiies it e

FCI V1. fajtacsoport: .....coocoiiiiis s e,

FCI VII. fajtacsoport: ... s e

FCI VIII. fajtacsoport: .....ccoooiiiiir e e

FCI IX. fajtacsoport: ................. e e ————

FCI X. fajtacsoport: .................. e e ————

Junior Best in show: .......ccociis i

BOS Best In ShOW: ..ot e e

Best in ShOW: ... s e,

13 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
BIROI KOROK - ORDER OF JUDGING - RICHTER-RINGE

1. kor/ring LASZLO ISTVAN (H) az l-es és 6-0s korok dsszevonva!

MALINOIS

SVAJCI FEHER JUHASZKUTYA
NEMET JUHASZKUTYA, ROVIDSZ.
BERGER DE BEAUCE (BEAUCERON)
BERGER DE BRIE (BRIARD)
KOMONDOR

KUVASZ

MUDI

PULI, FEKETE

PULL MASZKOS FAKO

PUMI

BN REJW =N =R W W

()

2. kor/ring KOTLAR ROBERT (H)

BORDER COLLIE
COLLIE, HOSSZUSZORU

COLLIE, ROVIDSZORU

BOBTAIL

SHETLAND SHEEPDOG

MINI AMERIKAI JUHASZKUTYA

WELSH CORGI PEMBROKE

AUSZTRAL JUHASZKUTYA

TACSKO, NORMAL NAGYSAG, SZALKASSZORU
TORPE TACSKO, ROVIDSZORU

TORPE TACSKO, HOSSZUSZORU

TORPE TACSKO, SZALKASSZORU
KANINCHEN TACSKO, ROVIDSZORU
KANINCHEN TACSKO, HOSSZUSZORU
KANINCHEN TACSKO, SZALKASSZORU
MOSZKVAI ORKUTYA

BIEWER TERRIER

—_

(I e el NS T A I O S RS RN e L il \S I S |

wn

3. kor/ring HARSANYI PETER (H)  a 3-as és 5-0s korok osszevonval!
SHAR PEI
BULLMASTIFE ;
SQHNAUZER-OBIAS, FEKETE
NEMET DOG, KEK

HOD-D2G.nu 14

—_ N W W



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

ROTTWEILER
TIBETI MASTIFF
NAGY SVAJCI HAVASI KUTYA

—_— N =

13

4. kor/ring JAROSLAV MATYAS (SK)

BOXER, SARGA

BOXER, CSIKOS

CANE CORSO

PRESA CANARIO

DOBERMANN, FEKETE-VOROS JEGYEKKEL
DOBERMANN, BARNA-VOROS JEGYEKKEL
ARGENTIN DOG

ANGOL BULL TERRIER

MINIATUR BULL TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER
ROVIDSZORU NEMET VIZSLA

WEIMARI VIZSLA, ROVIDSZORU
DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA

POINTER

GORDON SZETTER

IR SZETTER, VOROS

—
~

_— == N =

60

5. kor/ring DR. BALOGH ZSUZSANNA (H) a 3-as és 5-0s korok dsszevonva!

BASSET HOUND

OROSZ FEKETE TERRIER
KAUKAZUSI JUHASZKUTYA
KOZEP-AZSIAI JUHASZKUTYA
DALMATA

RODEZIAI RIDGEBACK
FLAT COATED RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
SPANYOL VIZIKUTYA
LAGOTTO ROMAGNOLO
PORTUGAL VIZIKUTYA

— = NN =N W W =W

[3°)
o

15 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

6. kor/ring HOMONNAI ERIKA (A)

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL
FRANCIA BULLDOG
FOXTERRIER, SIMASZORU
WELSH TERRIER
YORKSHIRE TERRIER
BICHON A POIL FRISE
HAVANESE

COTON DE TULEAR
CHIHUAHUA, ROVIDSZORU
CHIHUAHUA, HOSSZUSZORU
PAPILLON

7. kor/ring RUTH WAGNER (LUX)

CHOW-CHOW

SAMOYEDE

ALASZKAI MALAMUTE
SZIBERIAI HUSKY

KISSPITZ, NARANCS-EGYEB
POMERANIAI TORPESPITZ
SHIBA

PERUI MEZTELEN KUTYA, NAGY

PERUI MEZTELEN KUTYA, KOZEPES

ORIAS USZKAR, FEHER
ORIAS USZKAR, EZUST
KOZEP USZKAR, BARNA
KOZEP USZKAR, FEKETE
KOZEP USZKAR, FEHER
TORPE USZKAR, FEHER
TOY USZKAR, FAWN
AFGAN AGAR

SALUKI

OROSZ AGAR

IR FARKASKUTYA
WHIPPET

MAGYAR AGAR

KIS OLASZ AGAR

HOD-D2G.nu 16

az 1-es és 6-0s korok 0sszevonva!

p—t

=

{3 T S e e \© T =S SN S T

[ O R o LY S T R e T T T = T N SN NG R SS I NS VI )



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

FAJTAK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS

Fajta Nem Osztaly
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse

Startszamok
Catalogue Nr.

AFGAN AGAR Kan-Dog-Riide Kolyok-Puppy-Jiingsten 228 228
(AFGHAN HOUND) Nyilt-Open-Offene 229 229

Szuka-Bitch-Hiindin Nyilt-Open-Offene 230 230
ALASZKAI MALAMUTE Szuka-Bitch-Hiindin Gyéztes-Champion 152 152
(ALASKAN MALAMUTE)

AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER Kan-Dog-Riide Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 121 121

(AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER) Fiatal-Junior-Jugend 122 123
Novendék-Interm.-Zwischen 124 124
Nyilt-Open-Offene 125 126
Gydztes-Champion 127 127
Szuka-Bitch-Hiindin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 128 129
Fiatal-Junior-Jugend 130 131
Novendék-Interm.-Zwischen 132 132
Nyilt-Open-Offene 133 133
Gyéztes-Champion 134 134
ANGOL BULL TERRIER Szuka-Bitch-Hiindin Nyilt-Open-Offene 117 117
(ENGLISH BULL TERRIER)
ARGENTIN DOG Kan-Dog-Riide Fiatal-Junior-Jugend 103 103
(DOGO ARGENTINO) Szuka-Bitch-Hiindin ~ Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 104 104
Fiatal-Junior-Jugend 105 105
Novendék-Interm.-Zwischen 106 106
; B Gy6ztes-Champion 107 107
AUSZTRAL JUHASZKUTYA Kan-Dog-Riide Fiatal-Junior-Jugend 66 66
(AUSTRALIAN SHEPHERD DOG) Nyﬂt-Open-Offene 67 67
Szuka-Bitch-Hiindin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 68 69
Fiatal-Junior-Jugend 70 70
Nyilt-Open-Offene 71 71
Gyéztes-Champion 72 72
BASSET HOUND Kan-Dog-Riide Gydztes-Champion 167 167
Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 168 168
Nyilt-Open-Offene 169 169
BERGER DE BEAUCE Szuka-Bitch-Hiindin Gyéztes-Champion 1 11
(BEAUCERON)
BERGER DE BRIE Kan-Dog-Riide Nyilt-Open-Offene 12 12
(BRIARD) Szuka-Bitch-Hiindin ~ Erett-Veteran-Veterane 13 13
BICHON A POIL FRISE Kan-Dog-Riide Gy6ztes-Champion 209 209
Szuka-Bitch-Hiindin Nyilt-Open-Offene 210 210
BIEWER TERRIER Szuka-Bitch-Hiindin Kolyok-Puppy-Jiingsten 247 247
BOBTAIL Szuka-Bitch-Hiindin Gyo6ztes-Champion 35 35
(OLD ENGLISH SHEEPDOG)
BORDER COLLIE Kan-Dog-Riide Novendék-Interm.-Zwischen 14 14
Nyilt-Open-Offene 15 15
Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 16 16
Nyilt-Open-Offene 17 17
3 Gyéztes-Champion 18 18
BOXER, CSIKOS Kan-Dog-Riide Novendék-Interm.-Zwischen 89 &9
(BOXER, BRINDLE) Szuka-Bitch-Hiindin ~ Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 90 90
) Fiatal-Junior-Jugend 91 92
BOXER, SARGA Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 88 88
(BOXER, FAWN)
BULLMASTIFF Kan-Dog-Riide Nyilt-Open-Offene 95 95
Szuka-Bitch-Hiindin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 96 96
Fiatal-Junior-Jugend 97 97
CANE CORSO Kan-Dog-Riide Nyilt-Open-Offene 98 98
(ITALIAN CORSO DOG) Erett-Veteran-Veterane 99 99
Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 100 100
3 Gydztes-Champion 101 102
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL ~ Kan-Dog-Riide Novendék-Interm.-Zwischen 222 222

17

HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

FAJTAK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS

Fajta
Breed-Rasse

Nem
Sex-Geschlecht

Osztaly
Category-Klasse

Startszamok
Catalogue Nr.

CHIHUAHUA, HOSSZUSZORU
(CHIHUAHUA, LONGH.)
CHIHUAHUA, ROVIDSZORU
(CHIHUAHUA, SHORTH.)
CHOW-CHOW

COLLIE, HOSSZUSZORU
(COLLIE, ROUGH.)

COLLIE, ROVIDSZORU
(COLLIE, SMOOTH.)
COTON DE TULEAR
DALMATA
(DALMATINER)

DOBERMANN, BARNA-VOROS JEGY.

Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin

Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide

(DOBERMANN, BROWN WITH RUST RED) Szuka-Bitch-Hiindin
DOBERMANN, FEKETE-VOROS JEGY. Kan-Dog-Riide

(DOBERMANN, BLACK WITH RUST RED)

DROTSZORU MAGYAR VIZSLA

FLAT COATED RETRIEVER
FOXTERRIER, SIMASZORU
(FOXTERRIER, SMOOTH)
FRANCIA BULLDOG
(BOULDOGE FRANCALIS)
GOLDEN RETRIEVER

GORDON SZETTER
HAVANESE

IR FARKASKUTYA
(IRISH WOLFHOUND)
IR SZETTER, VOROS
(IRISH SETTER, RED)

Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin
Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin
Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin

Szuka-Bitch-Hiindin

KANINCHEN TACSKO, HOSSZUSZORU Szuka-Bitch-Hiindin

(DACHSHUND-KANINCHEN, LANGH.)

KANINCHEN TACSKO, ROVIDSZORU  Szuka-Bitch-Hiindin

(DACHSHUND-KANINCHEN, KURZH.)

KANINCHEN TACSKO, SZALKASSZORU Szuka-Bitch-Hiindin

(DACHSHUND-KANINCHEN, RAUHH.)

KAUKAZUSI JUHASZKUTYA
(CAUCASIAN SHEPHERD DOG)

KIS OLASZ AGAR

HOD-D2G.nu

Kan-Dog-Riide
Kan-Dog-Riide

18

Fiatal-Junior-Jugend
Gyéztes-Champion

Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene

221
220

162
163

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 19
20

Kolyok-Puppy-Jiingsten
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene
Gy6ztes-Champion
Kolyok-Puppy-Jiingsten
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene
Gy6ztes-Champion
Erett-Veteran-Veterane
Fiatal-Junior-Jugend
Erett-Veteran-Veterane
Fiatal-Junior-Jugend

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy

Fiatal-Junior-Jugend
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
Novendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene
Nyilt-Open-Offene
Gyéztes-Champion
Kolyok-Puppy-Jiingsten
Novendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene
Gyéztes-Champion
Nyilt-Open-Offene
Gydztes-Champion
Gydztes-Champion

Novendék-Interm.-Zwischen

Fiatal-Junior-Jugend
Gyéztes-Champion
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene
Munka-Working-Gebrauth

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy

Novendék-Interm.-Zwischen
Novendék-Interm.-Zwischen
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene
Fiatal-Junior-Jugend
Gydztes-Champion
Kolyok-Puppy-Jiingsten

Gy6ztes-Champion

21
22
24

191
211
233
192
146
145
147
148
108

243

221

233
192
146
145
147
148
108

243



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

FAJTAK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS

Fajta Nem Osztaly Startszamok
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse Catalogue Nr.
(PICCOLO LEVRIERO ITALIANO) Szuka-Bitch-Hiindin ~ Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 244 244
, Gyéztes-Champion 245 245
KISSPITZ, NARANCS-EGYEB Kan-Dog-Riide Fiatal-Junior-Jugend 157 157
(KLEINSPITZ, ORANGE-OTHER) Novendék-Interm.-Zwischen 158 158
Szuka-Bitch-Hiindin Novendék-Interm.-Zwischen 159 159
KOMONDOR Szuka-Bitch-Hiindin Erett-Veteran-Veterane 45 45
KOZEP USZKAR BARNA Kan-Dog-Riide Gydztes-Champion 215 215
(PQODLE MEDI UM BROWN)
KOZEP USZKAR, FEHER Szuka-Bitch-Hiindin Novendék-Interm.-Zwischen 217 217
(POODLE MEDIUM, WHITE)
KOZEP USZKAR, FEKETE Kan-Dog-Riide Fiatal-Junior-Jugend 216 216
(POODLE MEDI UM BLACK)
KOZEP-AZSIAI JUHASZKUTYA Kan-Dog-Riide Novendék-Interm.-Zwischen 109 109
(CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG) Szuka-Bitch-Hiindin ~ Kolyok-Puppy-Jiingsten 110 110
Nyilt-Open-Offene 111 111
KUVASZ Kan-Dog-Riide Gy6ztes-Champion 46 46
Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 47 48
LABRADOR RETRIEVER Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 199 199
Novendék-Interm.-Zwischen 200 200
Nyilt-Open-Offene 201 203
Munka-Working-Gebrauth 204 204
LAGOTTO ROMAGNOLO Kan-Dog-Riide Novendék-Interm.-Zwischen 207 207
MAGYAR AGAR Kan-Dog-Riide Gy6ztes-Champion 242 242
MALINOIS Kan-Dog-Riide Kolyok-Puppy-Jiingsten 1 1
3 Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 2 3
MINI AMERIKAI JUHASZKUTYA Kan-Dog-Riide Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 38 38
(MINIATURE AMERICAN SHEPHERD)
MINIATUR BULL TERRIER Kan-Dog-Riide Fiatal-Junior-Jugend 118 118
(ENGLISH BqLL TERRIER MINIATURE)
MOSZKVAI ORKUTYA Kan-Dog-Riide Kolyok-Puppy-Jiingsten 246 246
(MOSCOW WATCHDOG)
MUDI Kan-Dog-Riide Fiatal-Junior-Jugend 49 49
Szuka-Bitch-Hiindin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 50 50
Fiatal-Junior-Jugend 51 52
Nyilt-Open-Offene 53 53
; Gyéztes-Champion 54 55
NAGY SVAJCI HAVASI KUTYA Kan-Dog-Riide Gyéztes-Champion 114 114
(GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND)
NEMET DOG, KEK Kan-Dog-Riide Gyéztes-Champion 93 93
(DEUTSCHE DOGGE BLAU)
NEMET JUHASZKUTYA, ROVIDSZ. Kan-Dog-Riide Nyilt-Open-Offene 7 7
(DEUTSCHE SCHAFERHUND, SHORTH.)  Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 8 9
L 3 . Novendék-Interm.-Zwischen 10 10
ORIAS USZKAR, EZUST Szuka-Bitch-Hiindin Gydztes-Champion 214 214

(POODLE STANDARD, SILVER)
ORIAS USZKAR, FEHER
(POODLE STANDARD, WHITE)

Szuka-Bitch-Hiindin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 213 213

OROSZ AGAR Szuka-Bitch-Hiindin Nyilt-Open-Offene 232 232
(BARZOJ)
OROSZ FEKETE TERRIER Szuka-Bitch-Hiindin Gyéztes-Champion 84 84
(RUSSIAN BLACK TERRIER)
PAPILLON Kan-Dog-Riide Novendék-Interm.-Zwischen 223 223
Gydztes-Champion 224 224
Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 225 225
. Gydztes-Champion 226 226
PERUI MEZTELEN KUTYA, KOZEPES Kan-Dog-Riide Erett-Veteran-Veterane 166 166
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM)
PERUI MEZTELEN KUTYA, NAGY Kan-Dog-Riide Gydztes-Champion 165 165

(PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE)

19 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
FAJTAK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS

Fajta
Breed-Rasse

Nem
Sex-Geschlecht

Osztaly
Category-Klasse

Startszamok
Catalogue Nr.

POINTER i
POMERANIAI TORPESPITZ
(ZWER GSFI TZ)

PORTUGAL VIZIKUTYA

(CAO DE AGUA PORTUGUESE)
PRESA CANARIO

PULI, FEKETE )
PULIL MASZKOS FAKO

PUMI

RODEZIAI RIDGEBACK
(RHODESIAN RIDGEBACK)
ROTTWEILER

ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA

ROVIDSZORU NEMET VIZSLA
(DEUTSCH KURZHAAR)

SALUKI
SAMOYEDE

SCHNAUZER-ORIAS, FEKETE
(SCHNAUZER-RIESEN, SCHWARZ)

SHAR PEI

SHETLAND SHEEPDOG

SHIBA
SPANYOL VIZIKUTYA

(PERRO DE AGUA ESPANOL)
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

SVAJCI FEHER JUHASZKUTYA
(BERGER BLANC SUISSE)

SZIBERIAI HUSKY
(SIBERIEN HUSKY)

TACSKO, NORMAL NAGYSAG, SZ.SZ.

(DACHSHUND-STANDARD, RAUHH.)

TIBETI MASTIFF
(TIBETAN MASTIFF)

TORPE TACSKO, HOSSZUSZORU
(DACHSHUND-ZWERG, LANGH.)

HOD-D2G.nu

Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin
Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin
Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin
Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin
Szuka-Bitch-Hiindin

Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin

Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin
Szuka-Bitch-Hiindin

20

Novendék-Interm.-Zwischen
Gyéztes-Champion
Fiatal-Junior-Jugend
Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend
Gy6ztes-Champion
Fiatal-Junior-Jugend
Gyéztes-Champion
Nyilt-Open-Offene
Gy6ztes-Champion
Erett-Veteran-Veterane
Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Nyilt-Open-Offene
Gy6ztes-Champion
Erett-Veteran-Veterane
Fiatal-Junior-Jugend
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene
Kolyok-Puppy-Jiingsten
Munka-Working-Gebrauth
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene
Munka-Working-Gebrauth
Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Gy®6ztes-Champion
Gyéztes-Champion
Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Gy6ztes-Champion
Fiatal-Junior-Jugend
Fiatal-Junior-Jugend
Kolyok-Puppy-Jingsten
Fiatal-Junior-Jugend
Gyéztes-Champion
Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Fiatal-Junior-Jugend
Gyéztes-Champion
Gydztes-Champion
Gyéztes-Champion
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
Gydztes-Champion
Novendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene
Gy6ztes-Champion
Nyilt-Open-Offene
Gy6ztes-Champion
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene
Kolyok-Puppy-Jiingsten
Kolyok-Puppy-Jiingsten
Kolyok-Puppy-Jiingsten
Nyilt-Open-Offene

190
160
161
208

73
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
173
174
94
185
186
187
188
189
175
176
177
178
231
149
150

156
136
137
138
112
113
141
142

190
160
161
208

73
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
173
174
94
185
186
187
188
189
175
176
177
178
231
149

136
137
138
112
113
141
142



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
FAJTAK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS

Fajta
Breed-Rasse

Nem
Sex-Geschlecht

TORPE TACSKO, ROVIDSZORU
(DACHSHUND-ZWERG, KURZH. 2

TORPE TACSKO, SZALKASSZORU

(DACHSHUND-ZWERG, RAUHH.)
TORPE USZKAR, FEHER
(POODLE MINIATURE, WHITE)

TOY USZKAR, FAWN
(POODLE TOY, FAWN)

WEIMARI VIZSLA, ROVIDSZORU

(WEIMARANER, SHORTH.)
WELSH CORGI PEMBROKE

WELSH TERRIER
WHIPPET

YORKSHIRE TERRIER

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hiindin
Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide
Kan-Dog-Riide
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin
Kan-Dog-Riide

Osztaly Startszamok
Category-Klasse Catalogue Nr.
Nyilt-Open-Offene 139 139
Novendék-Interm.-Zwischen 140 140
Gyéztes-Champion 143 143
Novendék-Interm.-Zwischen 144 144
Nyilt-Open-Offene 218 218
Fiatal-Junior-Jugend 219 219
Nyilt-Open-Offene 179 179
Fiatal-Junior-Jugend 39 39
Gydztes-Champion 40 40
Fiatal-Junior-Jugend 41 41
Novendék-Interm.-Zwischen 42 42
Nyilt-Open-Offene 43 43
Gydztes-Champion 44 44
Nyilt-Open-Offene 116 116
Kolyok-Puppy-Jiingsten 234 234
Fiatal-Junior-Jugend 235 236
Nyilt-Open-Offene 237 237
Gydztes-Champion 238 238
Fiatal-Junior-Jugend 239 240
Nyilt-Open-Offene 241 241
Fiatal-Junior-Jugend 135 135

HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

MALINOIS
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN KAN - DOG - RUDE
1 GYARMATSZELI DURCAS HARLEY MET.Malin.1390/24 2023.12.23.
B'VENOM PEZONIAK - ZIRA OF ROYAL FIREFOX
T:Fehér Zoltan - t:Czimer Anna Rozalia
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
2 ENERGY FAIRY SOOKIE DALLA FAMIGLIA CORLEONE MET.Malin.1443/H/24 2023.10.23.
SOLE DEI BACI DI DAMA - ALESSIA DALLA FAMIGLIA CORLEONE
T:Rigd Imre - t:Czako Krisztidn
3 DAYRA DALLA FAMIGLIA CORLEONE MET.Malin.1423/H/24 2023.09.02.
ANTHONY DALLA FAMIGLIA CORLEONE - DASHA SAMMAR BOHEMIA
T:Rigd Imre - t:Podmaniczki-Zele Dzsenifer

SVAJCI FEHER JUHASZKUTYA
(BERGER BLANC SUISSE)
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
4  YADIEL JAMILSTAR IGNAZIO CASPER JR 71530 Bso 2021.06.18.
YADIEL JAMILSTAR BRADLEY - YADIEL JAMILSTAR EIYA GINA
T:Kovdacs Barbara - t:Kovacs Barbara
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
5 YADIEL JAMILSTAR TYRA JR 71893 BSO 2023.01.29.
YADIEL JAMILSTAR BRADLEY - YADIEL JAMILSTAR EIYA GINA
T:Kovdcs Barbara - t:Kovacs Barbara
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
6 YADIEL DZSEMILSTAR ORINA MET.Svajci FJ.523/22 2022.04.03.
CHICO BILA MERCI - YADIEL JAMILSTAR CHAZMYN
T:Kovécs Lajosné - t:Kovacs Barbara

NEMET JUHASZKUTYA, ROVIDSZ.
(DEUTSCHE SCHAFERHUND, SHORTH.)
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
7 VALICKAKERTI BOSCO MET.N;j.4932/R/22 2022.03.10.
BORIS VOM STEF-OPOL HAUS - VALICKAKERTI ARIEL
T:Molnar Jézsef - t:Molnar Jozsef
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
8 VALICKAKERTI DORKA MET.N;j.5727/R/23 2023.03.06.
DODI V. HAUS MILLESEVAC - VALICKAKERT! ARIEL
T:Molnér Jézsef - t:Molnar Jozsef

9 KELETI-SZELL DOLLY MET.Nj.5998/23 2023.06.14.
OMEN VON RIJHOFF - DINA DONAUER WOLF
T:Sz&Il Emese - timre Zoltan Zsolt
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
10 VALICKAKERTI DONNA MET.Nj.5724/R/23 2023.03.06.
DODI HAUS MILESEVAC - VALICKAKERTI ARIAL
T:Molnar Jézsef - t:Molnar Jozsef

BERGER DE BEAUCE
(BEAUCERON)

GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
11 SALSA NOIRE DE LAME DU LOUP MET.Beauce.164/21 2021.07.27.
MARLEY - JEANNE D'ARC BLEUE DU CHATEAU ROCHER
T:Zelena Gergéné - t:Csernus-Lukacs Norina

HOD-D2G.nu 22



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
BERGER DE BRIE

(BRIARD)
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
12 NABUCCO DILORINI MET.Bdb.214/H/21 2020.09.14.
INDIGO DILORINI - ROCOCO DILORINI ZLOTA ELITA
T:Barbara Dadej&Joanna Dadej - tAndrea Walter
ERETT -VETERAN-VETERANE SZUKA - BITCH - HUNDIN
13 EBONIQUE DU TCHIBO D’EBENE MET.Bdb.62/15 2015.06.19.
STORMFIELD SEISO AT CHARSON - ANOUX DU TCHIBO D'EBENE
T:Pecséri Zsdfia - tPecséri Zsdfia

BORDER COLLIE
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN KAN - DOG - RUDE
14 BARNABASEK VZDY O CHLUP LEPSI CMKU/BOC/18141/23 2023.04.20.

BOOMERANG AMONA CANIS - ANABELKA VZDY O CHLUP LEPSI
T:Martina Burianova - t:Martina Burianova
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
15 BORDERRUSH DANCE WITH ME FRED MET.Border Col.4866/22 2022.03.11.
BORDERRUSH JOHNNIE B.GOODE - PEANUTS OF BORDER RUSH
T:Gyetko Janos - t:Kissné Szén Alice
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
16 LUCKY FOR YOU ASLI MET.Border Col.5840/23 2023.05.12.
LUCKY FOR YOU IN THE NAME OF KING - LUCKY FOR YOU MILLION REASON
T:Bényi Kristof - tHajmasi Timea
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
17 ANABELKA VZDY O CHLUP LEPSI CMKU/BOC/14199/20/23 2020.07.23.
WONDER OF THE HEAVEN ALL | NEED - BRILLIANT EYWA ENGINERA
T:Martina Burianova - tMartina Burianova
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
18 ENJOY YOUR PASSION Z DOBREGO DOMU MAGDY MET.Border Col.5406/H/23 2022.09.18.
LEIVA'S BORN TO BE WILD - ABIGAILE Z DOBREGO DOMU MAGDY
T:Magdalena Szypulska - ttHajmési Timea

COLLIE, HOSSZUSZORU
(COLLIE, ROUGH.)
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY KAN - DOG - RUDE
19 ANGIE’S ANGELS INVICTUS 953000010744677 2024.05.05.
PRINCE OF SUNLIGHT QUITE RIOT (MET.COLL.1633/23) - CELESTIAL WONDER'S IMAGINED SKY OF ANGIE'S ANGELS (MET.COLL. 1132/20
T:Balogh Eniké - t:Balogh Eniké
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN KAN - DOG - RUDE
20 AVENTINO SUNSHINE OF JESIKO SPKP 1530 2023.12.22.
KODROS GIBSONOVA PUST - PRINCE OF SUNLIGHT JET STREAM
T:Mgr. Silvia Ballové - t:Silvia Ballova
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
21 PRINCE OF SUNLIGHT UPPER LEVEL MET.Coll.1784/23 2023.06.09.
THE THRILL IS GONE PRINCE OF SUNLIGHT - PRINCE OF SUNLIGHT IMPROVED BY LOVE
T:Szalczinger Jozsef - t:Szalczinger Jozsef
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
22 ALEMANA BLUES EASY TO LOVE MET.Coll.1564/22 2022.06.07.
RADIANT EYES NEYMAR - ALLIL BLACK CAITLIN
T:K6vari Eszter - tK6vari Eszter, Kiricsi Dorka

23 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

23 SOURCE OF BEAUTY KULTA KARHU MET.Coll.1597/22 2022.08.06.
SOURCE OF BEAUTY DUBIOZA KOLEKTIV - SOURCE OF BEAUTY GORGEOUS DIAMOND WITH SPRYANGELS
T:Miskovits Tamara - t:Miskovits Tamara
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
24 RED CAROLINE BEHIND THE MASK MET.Coll.701/18 2018.07.28.
PREEMINENT LINE LETS FALL IN LOVE - CAMPOBELLOI KISS HEAVENLY ANGEL
T:Tibold Brigitta - t:Tibold Brigitta
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
25 SOURCE OF BEAUTY LIVE LOVE LAUGH LUNA 972274001604996 2023.11.24.
SOURCE OF BEAUTY HAPPY MACHINE - NYITRAMENTI UNIFY SOURCE OF BEAUTY
T:Miskovits Tamara - t:Miskovits Tamara
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
26 PRINCE OF SUNLIGHT MISS UNIVERSE MET.Coll.1789/23 2023.06.09.
THE THRILL IS GONE PRINCE OF SUNLIGHT - PRINCE OF SUNLIGHT IMPROVED BY LOVE
T:Szalczinger Jozsef - t:K6vari Eszter
27 ALEMANA BLUES FAIRY TALE MET.Coll.1740/23 2023.04.16.
ZIRCON EVER AFTER - ALEMANA BLUES ALL MY LOVE
T:K&vari Eszter - tKévari Eszter
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
28 ALEMANA BLUES FOLLOW MY LOVE MET.Coll.1741/23 2023.04.16.
ZIRCON EVER AFTER - ALEMANA BLUES ALL MY LOVE
T:K&vari Eszter - tKévari Eszter
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
29 ALEMANA BLUES EYES ON ME MET.Coll.1568/22 2022.06.07.
RADIANT EYES NEYMAR - ALLIL BLACK CAITLIN
T:K6vari Eszter - tKovari Eszter, Dr. Németh Gabor
30 LUCKY LAKE PRIDE FEMME FATALE MET.Coll.1428/H/22 2021.10.17.
CARONLEA CELTIC SHADES - STONEHAVEN PRIDE GENTLE LOVE
TVasilyeva N.B. - t.Tibold Brigitta
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
31 SOURCE OF BEAUTY DARK SIDE OF THE MOON MET.Coll.765/19 2018.11.05.
NYITRAMENTI SOLOIST - NYITRAMENTI UNIFY SOURCE OF BEAUTY
T:Miskovits Tamara - t:Miskovits Tamara
ERETT -VETERAN-VETERANE SZUKA - BITCH - HUNDIN
32 SOURCE OF BEAUTY ALL THAT YOU LOVE MET.Coll.77/14 2014.05.19.
NYITRAMENTI CHALLENGER - NYITRAMENTI JAFFA
T:Miskovits Tamara - t:Miskovits Tamara

COLLIE, ROVIDSZORU
(COLLIE, SMOOTH.)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
33 EVELYN AISLING AGAM SPKP 184 2023.06.09.

KEYWORD VALIANT - AIMER LE BLEU LAGO BENEA
T:Petra Horndkova - t:Petra Hornakova
ERETT -VETERAN-VETERANE SZUKA - BITCH - HUNDIN
34 AIMER LE BLUE LAGO BENEA SPKP 60 2016.01.20.
HELIOS OF BOHEMIA BALADA - CLINGSTONE'S POCAHONTAS
T.Jitka Gogolinova - t:Petra Hornékova

HOD-D2G.nu 24



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
BOBTAIL

(OLD ENGLISH SHEEPDOG)
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
35 FLUFFY HURRICANE BETSY Met.Bobt.120/20 2020.03.14.
ZOTTELS DEVILS WEARS PRADA - SHAGGY BEAUTY CHEESECAKE FACTORY
T:Farkas Andrea - t:Farkas Andrea

SHETLAND SHEEPDOG
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY SZUKA - BITCH - HUNDIN
36 PALAMENTI TRI GINA 941000028038725 2024.04.19.
MYSTIC MOONLIGHT BLUE NAVAJO DREAM - PALAMENTI BI BLACK MOLLY
T:Lovei Zsuzsanna - t:Lovei Zsuzsanna
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
37 PRINCE OF SUNLIGHT ZARA GOLD MET.Shelt.1126/24 2023.09.17.
STASYLINE DISCOVERY - PRINCE OF SUNLIGHT | GOT YOU BABE
T:Szalczinger Jozsef - tLovei Zsuzsanna

MINI AMERIKAI JUHASZKUTYA
(MINIATURE AMERICAN SHEPHERD)
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY KAN - DOG - RUDE
38 ACADEMY AWARD OF ST.GROTH 992003000214947 2024.04.04.
MOONBABY'S KIRK OF SILVER DREAM - STGROTH DES MERVEILLES D'ILONA
T:Sztojka-Hancock Déra - t:Sztojka Déra

WELSH CORGI PEMBROKE
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
39 HAILTO VICTORY MORGERTON MET.W.Corgi909/23 2023.02.11.

WALLFUGH JUST A DREAMER - WHO'S THAT CHICK MORGERTON
T:Stimegi Klara - t:Simegi Klara
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
40 WALLFUGH JUST A DREAMER MET.W.Corgi583/H/22 2021.07.14.
WALLFUGH JUST DO IT - NIRENO WHAT ABOUT ME AT WALLFUGH
T.Vittoria Valsecchi - t:Simegi Klara
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
41 BORN TO BE YOUR RITUAL OF BEAUTY MET.W.Corgil123/24 2023.10.28.
AUBREY’S SON OF A PREACHER MAN - BORN TO BE YOUR WONDER WOMEN
T:Trefan-Torok Alexandra, Trefan Sdndor - tKelemenné Heged(s Gabriella
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
42 GREAT BY LUCKY LAIDLY WORM MET.W.Corgi959/23 2023.03.22.
MISTYCOR ZODIAC WINGED WIND - MISTYCOR CHANTILLY LACE TWINKLE
T:Székely Erika - t:Valdné Turds Nikoletta
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
43 WALLFUGH WALLFUGH SECRET AFFAIR MET.W.Corgi870/H/23 2022.06.20.
WALLFUGH HUGS AND KISSES - WALLFUGH SERIF BRYANNA
T.Vittoria Valsecchi - t:Stimegi Klara
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN

44 REALLINE YOU ARE MY SUNSHINE MET.W.Corgil276/H/24 2022.04.27.
REALLINE FINAL BOSS - REALLINE WIND OF CHANGE

T:Jong-oh Kim - t:Székely Erika, Bakos Balazs
25 HOD-DOG.1u



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

KOMONDOR
ERETT -VETERAN-VETERANE
45 KULCSI KOMISZ LENKE
KULCSI KOMISZ LEHEL - KULCSI KOMISZ DAMA
T:Partizer Csaba - tAndrés Csaba

KUVASZ
GYOZTES -CHAMPION
46 ERDOSZELI - FEHER - ORDOG BASA
MEGYERI NOMAD CSIBESZ - BORZA - PARTI,OORSEG” CIROK
T:Vincze Norbert - t:Vincze Norbert
FIATAL -JUNIOR-JUGEND
47 BORZA-PARTI ORSEG JASPIS
BORZA-PARTI ORSEG GOBE - BORZA-PARTI ORSEG DAMA
T:Tancsics Antal - t:Podr Péter
48 BARATHEGYI GESZTENYE AFRODITE
NADAS-KINCSE HERCEG - NADAS-KINCSE GESZTENYE
T.Vitos Levente - tHorvéth Karoly

MUDI
FIATAL -JUNIOR-JUGEND
49 KUNSAGI PASZTOR CSABI (NBT)
KUNOK KINCSE JOSLAT (NBT) - MC POTTER'S CREEK'S WISDOM (NBT)
T:Németh Laszl6 - t:P6lcz Eva
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY
50 ACELVERE FEKETERIBIZLI
ACELVERE BATOR - PORGELOCI RIBIZLI
T:Dr.Orsi Eniké - t:Dr. Orsi Enikd
FIATAL -JUNIOR-JUGEND
51 CSODAVIRAG TURBO
CSODAVIRAG RULETT - DORIENTAL LOLA ZSERBO
T:Gelencsér Laszlé - tHorvéth Karolyné
52 BESZEDES A MUDIM LEANYASSZONY
BESZEDES A MUDIM GYOZTES GYULA - NYIRSEGFIA HUNIA HERCEGNO
T:Bereczky Anna Maria - t:Andrés Csaba
NYILT -OPEN-OFFENE
53 GULAKUTI PIHE PUHA
GULAKUTI LEGENDA - POGANY ASSZONY KATONAJA DORKO
TVass Robert - tKovacs Gergely
GYOZTES -CHAMPION
54 ACELVERE AKAC
BARANYAI UGYES ACEL - GULAKUTI TENKE
T:Dr. Orsi Eniké - t:Dr. Orsi Eniké, Tevely Akos
55 NYIRSEGFIA GAIA
NYIRSEGFIA DURCAS - ALMA RED PATROL
T:Zsiros Csaba - t:Dr. Maczék Viktoria

PULL FEKETE
GYOZTES -CHAMPION

56 MEZOFOLDI PASZTOR BOJTAR
LUDAS MATYI JUHOS - PORGELOCI MELANZS
T:Raffai Anett - t:Raffai Anett

HOD-D2G.nu 26

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Ko0.694/16 2016.04.21.

KAN - DOG - RUDE
MET.Ku.1507/21 2020.09.12.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Ku.2164/24 2023.10.21.

MET.Ku.2072/23 2023.05.25.

KAN - DOG - RUDE
MET.Mu.3908/23 2023.09.13.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
990000011135972 2024.05.01.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Mu.3748/23 2023.05.06.

MET.Mu.3881/23 2023.03.06.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Mu.3219/R/22 2022.02.01.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Mu.796/17 2016.06.04.

MET.Mu.2742/21 2021.07.08.

KAN - DOG - RUDE
MET.PL.1662/19 2018.10.13.



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

PULI, MASZKOS FAKO
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
57 MEZOFOLDI PASZTOR EPERKE MET.P1.3487/24 2023.10.24.
PORGELOCI DERENGO - PORGELOCI ARANY
T:Raffai Anett - t:Raffai Anett
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
58 MEZOFOLDI PASZTOR CSODA MET.P1.2449/21 2021.03.31.
PORGELOCI DERENGO - PORGELOCI ARANY
T:Raffai Anett - t:Raffai Anett

PUMI
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
59 RETTENTHETETLENUL-BATOR CSIBESZ MET.Pm.879/18 2018.07.13.
GALLA-HEGYI SANYI - TERELO-TEKERGO PIPACS
T:Dani Brigitta Roxana - t:Dani Brigitta Roxana
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
60 CSUNYATELEPI BATYU MET.Pm.1116/19 2019.06.21.
PETIT FOU-FOU ARGO - CSUNYATELEPI UDVOS
T:Puskas Csilla - tKévecses Arpadné
ERETT -VETERAN-VETERANE KAN - DOG - RUDE
61 GALLA-HEGYI SANYI MET.Pm.36/14 2014.02.19.
NYIRSEGFIA BOGANCS - GALLA-HEGYI OKOS
T:Szalai LaszI6 - tKovecses Arpadné
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY SZUKA - BITCH - HUNDIN
62 REZERTA-RETI GERLE MET.Pm.2139/24 2024.03.13.

IMSE VIMSE FOXTROT - REZERTA-RETI ANNA
T:Takdcsne Horvéath Melinda - t:Takacsné Horvath Melinda
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
63 GALLA-HEGYI ARANY MET.Pm.1860/22 2022.08.07.
SPARKLING EMBERS FOKOS - GALLA-HEGYI UZSGY!I
T:Szalai L4szl6 - tVarga Baldzs, Varga-Szoll6sy Gertrud
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
64 REZERTA-RETI FAGYAL MET.Pm.1933/R/23 2023.02.26.
GALLA-HEGYI ZAPOR - EMESE ALMA BECSU
T:Takdcsné Horvéath Melinda - t:Takdcsné Horvath Melinda
ERETT -VETERAN-VETERANE SZUKA - BITCH - HUNDIN
65 TERELO-TEKERGO PIPACS MET.Pm.245/15 2015.02.28.
PILISI KOCOS JOBARAT MINEK' - TERELO-TEKERGO MALNA
T:Szerdahelyi Gabor - t:Dani Brigitta Roxdna

AUSZTRAL JUHASZKUTYA
(AUSTRALIAN SHEPHERD DOG)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
66 BUDNAT AUSSIES DESIGNED2 DESERT GOLD MET.Aust.Shep.2072/24 2023.10.27.

NORTHBAY'S DESIGNED2 X'SELL - BUDNAAT AUSSIES AMERICAN AMBER HEART
T:Markovics Andrea - ttMarkovics Andrea
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE

67 LIGHTLAKE I WANT YOU TO BE MINE (NBT) MET.Aust.Shep.1697/22 2022.07.18.
DAILO’'S DANCE WITH THE DEVIL - LIGHTLAKE CINNAMON SKY

T.dr. Takdcs Kata - t:Kissné Szén Alice
27 HOD-D2G.+u



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY SZUKA - BITCH - HUNDIN
68 HEAVENLY LIFE WITH APHRODITE 941000028018933 2024.04.16.
SILVER DREAM AUSSIE'S JACK SPAROW - SILVER DREAM AUSSIE'S SAY YOU LOVE ME
T:Kelemenné Hegeds Gabriella - tKelemenné Hegeds Gabriella
69 HAYSEE BUDNAT FANTASE BLACKFLOWER 643153000232070 2024.03.19.
STELLARDENS ASTON MARTIN - BUTTERFLY IRON HUND
T:Olga Izilyanova - t:Markovics Andrea
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
70 BUDNAT AUSSIES DESIGNED2 DREWBERRY SWEETNESSMET. Aust.Shep.2076/242023.10.27.
NORTHBAY'S DESIGNED2 X'SELL - BUDNAT AUSSIES AMERICAN AMBER HEART
T:Markovics Andrea - ttMarkovics Andrea
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
71 LIGHTLAKE HAVIN’ A DREAM IN BLACK (NBT) MET.Aust.Shep.1640/22 2022.06.02.
LIGHTLAKE ALWAYS ROCK YOU - DAILO'S THE FUTURE IS EXCITING
T.dr. Takécs Kata - tKissné Szén Alice
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
72 SILVER DREAM AUSSIES’S ZINGARELLA MET.Aust.Shep.1608/22 2022.05.25.
SILVER DREAM AUSSIES'S JACK SPARROW - SILVER DREAM AUSSIES'S WALKIN ON SUNSHINE
T:Korézs-Papp Judit - tKelemenné Hegeds Gabriella

PRESA CANARIO

FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
73 PERRO RABIOSO ALEX MET.P.P.C.1108/R/23 2023.04.20.
PRESA OF SZADA GRAPEMOUNTAIN AHRIMAN - FEDORA NAVZAR PRESA
T:Szerecz Gabor - t:Szerecz Gabor

DOBERMANN, FEKETE-VOROS JEGYEKKEL
(DOBERMANN, BLACK WITH RUST RED)
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN KAN - DOG - RUDE
74 JORDAN PRIDE OF HUNNOTERRA MET.Dob.3105/H/24 2023.01.25.
BRANERMAISTER VON HUNNOTERRA - OBSESSID VON HUNNOTERRA
T:Lodi Istvan - t:Fazakas Marta
75 DRACO DOMINUS GUUDAN MET.Dob.3135/H/24 2023.05.08.
DRACO DOMINUS DARIUS - DRACO DOMINUS CIA BELLA
T:Nad Damir - t:Récz Rita
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
76 ALONSO BELLEZA PUNTIAGUDA MET.Dob.2209/21 2021.06.21.
EXTRAM EARL VON ASHANTI LEGENDE - NIKI VON DUNAV STAM
T:Bleszak Gabor - t:Gecse Balazs
77 TYWIN VON HUNNOTERRA MET.Dob.2653/22 2022.06.01.
OYABUN PRIDE OF HUNNOTERRA - GOLD DRACHEN VON HUNNOTERRA
T:L&di Istvan - t:Szilvagyi Sara Edina
SZUKA - BITCH - HUNDIN
78 ARIEL RIHARD BLACK DOBER MET.Dob.2649/H/22 2022.06.27.
NINTENDO SHADOW OF THE DARKNESS - SYDNEY DI MODELLO
T:Barna Richard - t:Gecse Balazs
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
79 NATURAL BEADS ELLY MET.Dob.2523/22 2022.03.24.
GHOS GAMON VON ASHANTY LEGENDE - NATURAL BEADS ALIDA EDEN
TSifter Péter - t:Sifter Péter

HOD-D2G.nu 28



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
DOBERMANN, BARNA-VOROS JEGYEKKEL

(DOBERMANN, BROWN WITH RUST RED)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
80 HAGRID NERO DI ANGELO MET.Dob.2841/23 2023.03.31.
RIHAN DE AKIDO SAN - ANDROMEDA NERO DI ANGELO
T:Schmidt Annamdria - t:lvana Lassova, Robert Gasparik
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
81 GECATA CLAN OF BRAVEHEARTS MET.Dob.2897/H/23 2022.11.11.
BARYMAR WAGNER - BERENGARIA SUNRISE LA FORZA CATHERINE
T.Lozytska Viktoriia - tRacz Rita

SCHNAUZER-ORIAS, FEKETE
(SCHNAUZER-RIESEN, SCHWARZ)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
82 NYX OD DEVITI VRB OHZB SR 3646 2023.07.13.

GENTLEMAN GLENN VON ANN-CHATEAU - JESSIE OD DEVITI VRB
T:Katerina Bohacova - ttManuela Geist
SZUKA - BITCH - HUNDIN
83 NORA VON FAVORITEN OHZB SR 3642 2023.10.07.
AMIGO PORTA AGHAN - JOJO VON FAVORITEN
T:Werner u. Manuela Geist - tManuela Geist, Susanne Halwachs

OROSZ FEKETE TERRIER
(RUSSIAN BLACK TERRIER)
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
84 AMETHYST IZ NASHEY GORDOSTI MET.Of.terrier299/21 2021.04.16.

MEDVEZHYA STAYA ILYA MUROMETS - BAILEYS EUROPICA VARIETAS
T:Deliné Juhdsz Ménika - t:Pados-Péter Maria

SHAR PEI
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
85 BURNING SUNLIGHT BETTY BOOP 972274200497774 2023.11.29.
BAILANDIJIU'S GIORGIO ARMANI - BOLYAFALVI QUELLE-MUFFIN
T:Varnagy Aniké - tVarnagy Anikéd
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
86 QI MING XING VOICE MET.Sharp.595/24 2023.10.09.
CHIFIDO GORGEOUS CLOONEY - QI MING XING RASBERRY PIE
T:.Csobdn Margaréta - t:Csoban Margaréta
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
87 QI MING XING SALEM ROSE MET.Sharp.575/23 2022.12.27.
QI MING XING ROVER BOY - QI MING XING LOVE SONGS BY ADELE
T:.Csobdn Margaréta - :Csoban Margaréta

BOXER, SARGA
(BOXER, FAWN)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
88 FAIRY FOREST PINE SZELEVERDI MO-BOX MET.Bo.31/24 2023.10.29.

TITAN KRAINBURGBOXER - SZELEVERDI MO - BOX BOROKA
T:Takdcs-Molnar Judit, Molndr Béla - t:Takécs - Molnar Judit

29 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08.

BOXER, CSIKOS
(BOXER, BRINDLE)
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN
89 FORTEBOX PRINCE
KENLEND BOX OBERON - FORTEBOX FLOWER
T:Antal Andrds - tLocskai Tamasné
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY
90 QUANTUM LIBRE ALMA
EWAN KM ROYAL BOX - ELENOR LIBRE ALMA
T:Locskai Tamasné - t:Locskai Tamdasné
FIATAL -JUNIOR-JUGEND
91 SZELEVERDI MO-BOX ESSZENCIA
SIRIUS BLACK DEL CUORE GRANDE - SZELEVERDI MO - BOX ASZTERIA
T:Takdcs-Molndr Judit, Molnar Béla - t:Takécs - Molndr Judit
SCHOPHENHAZI FREYA
URGANO DELLA ROCCA COSTANZA - SCHOPHENHAZI BAGIRA
T:Schophen Sandor - t:Molnér-Fodor Kitti, Schéphen Sandor

NEMET DOG, KEK

(DEUTSCHE DOGGE, BLAU)

92

GYOZTES -CHAMPION
93 BOOGIE NIMASTO
CORLEONE BEAUTIFUL BLUE BALLERINES - BANSHEE Z RODU DRAKA
T:Tothové Nikoleta - t:0rosz Eniké Emese

ROTTWEILER
NYILT -OPEN-OFFENE
94 TRISHA VOM WIENGRABER
NAVARO VOM WILDEN WESTEN - MONTANA VOM CHERNIY KUMIR
TVarga Gyorgy - tHajba Gyula

BULLMASTIFF
NYILT -OPEN-OFFENE
95 JACK VOM TEUFELMEISTER
MUAZANBLUUZA'S VALENTINO - HEIDI VOM TEUFELMEISTER
T.Géczi Roland - t:Holczer Baldzs
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY
96 GRAPE HILL GUARDIAN ATLANTISZ
DANCE FIRE GUDZON AT FRIENDLY BULL - SZEKELY SZENKIRALYI DORINA
T:Bodis Csaba - t:Holczer Balazs
FIATAL -JUNIOR-JUGEND
97 SLOW WATER BIRDY
CARPATHIANS STAR ORFEUS - PUSPOKLAKI RED ROSE
T:L&zar Erika - t:Lazar Erika

CANE CORSO
(ITALIAN CORSO DOG)
NYILT -OPEN-OFFENE
98 DOLCE VIOLENZA JR. DARTH TITO

DOLCE VIOLENZA DARTH SHERE KHAN - ELZA OF FIANNA TEAM
T:Pirint Attila - t:Csercsits Andras

HOD-D2G.nu

30

10. (szombat)
KAN - DOG - RUDE
MET.Bo.32/23 2022.09.03.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Bo.131/24 2024.04.07.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Bo.323/23 2023.08.26.

MET.Bo.179/23 2023.05.04.

KAN - DOG - RUDE
MET.Dog2294/H/22 2022.05.15.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Rott.1721/23 2022.10.31.

KAN - DOG - RUDE
MET.Bullm.1720/22 2022.07.10.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Bullm.2022/24 2024.04.29.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Bullm.1866/23 2023.06.07.

KAN - DOG - RUDE
MET.Cane409/22 2022.05.21.



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

ERETT -VETERAN-VETERANE KAN - DOG - RUDE
99 DIAMOND GENUS LEONARDO MET.Cane256/15 2015.09.14.
ARCHIE ANMACCO - BALLO MAESTRO NERO BRENDA
T:Megyeri Imre - t:Torma Ferenc
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
100 DOLCE VIOLENZA NORMA JEANE MET.Cane248/23 2023.04.04.
DOLCE VIOLENZA ALESSANDRO - DOLCE VIOLENZA RENESMEE
T:Pirint Attila - t:Varga Brigitta Margit
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
101 DOLCE ASSASSINO GENNA MET.Canel14/23 2023.01.06.
DARIUS BEVASS - DOLCE ASSASSINO ANABEL
T:Acs Krisztian - tV66 Brigitta
102 AFRA BELLEZZE DI RAFANO MET.Cane480/20 2020.08.23.
DIAMOND GENUS ADOLF - PERLE DER FESTUNG VADOC
T:Torma Ferenc - t:Torma Ferenc

ARGENTIN DOG
(DOGO ARGENTINO)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
103 MOMOA DEL JURUA MET.Arg.dog1233/23 2023.03.21.
FANTOM VIENTO VERRANO - MNE.CH, HICH, HCH, HSCH, HGCH FAZMA DEL JURUA
T:Barra Szabolcs - t:Barra Szabolcs
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY SZUKA - BITCH - HUNDIN
104 ORINA DEL JURUA MET.Arg.dog1346/24 2024.04.22.
HUN HARCOS DEL JURUA - BERTA
T:Barra Szabolcs - t:Boldizs Rita
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
105 LEKKA DEL JURUA MET.Arg.dog1266/23 2023.08.10.
HUN HARCOS DEL JURUA - BERTA
T:Barra Szabolcs - t:Boldizs Rita

NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
106 EVITA SAN PAPEN OF HUNGARY MET.Arg.dog1209/23 2022.12.04.
RANGO DE LOS ESCORPIONES BLANCOS - BELLA SAN PAPEN OF HUNGARY
T:Foki Istvan - t:Foki Istvan
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
107 BELLA SAN PAPEN OF HUNGARY MET.Arg.dog.827/20 2020.05.27.

CONOR DEL TURUL - NIVIS CASSUS FIDELLA
T:Foki Istvan - t:Foki Istvan

KAUKAZUSI JUHASZKUTYA
(CAUCASIAN SHEPHERD DOG)
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN KAN - DOG - RUDE
108 MOSONMAGYAROVARI KOVACS BUTCHER MET.Kauk.juh.1839/24 2023.12.29.

,B-ARANYA"-BIRJAN ORZOJE PJOTR - NAZURAKH A ZINA
T:Kovécs Krisztian - t:Kovacs Krisztidn

KOZEP-AZSIAI JUHASZKUTYA
(CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG)
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN KAN - DOG - RUDE

109 X’GARA MIDISLANDER UNIQUE MET.K4juh.4214/R/23 2023.04.14.
SHARIK - AZERI HARCOS TALIBAH
T:Németh Patrik - t:Szab¢ Zoltan

31 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
110 FERTOBOZ-ORZOJE DASA MET.K4juh.4549/24 2023.12.22.
COMBAT SAMBO COBA - STARK ALABAY CYPRUS
T:Palkovics Laura - t:Palkovics Laura
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
111 TURI HARCOS LUNA MET.K4juh.3419/R/22 2021.12.30.
VAGANY HARCOS FERDOV - BAYBOTA JELENA
T:Karsai Janos - t:Palkovics Laura

TIBETI MASTIFF
(TIBETAN MASTIFF)
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN KAN - DOG - RUDE
112 MARTON ORTIPO BLACK 972274001558257 2024.02.03.
HUANGSHAN BISURMANN - DHOZIAS CHANDRA
T:Gélos Mariann - :ORTIPO Kft.,, Gélos Mariann
SZUKA - BITCH - HUNDIN
113 MARA ORTIPO BLACK 972274001558251 2024.02.03.
HUANGSHAN BISURMAN - DHOZIAS CHANDRA
T:Gélos Mariann - t:ORTIPO Kft.,, Gélos Mariann

NAGY SVAJCI HAVASI KUTYA
(GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND)
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
114 VIGDIS FROM BALIHARA RANCH MET.Gr.Schw.Sen.15/H/23 2022.10.13.

ANTEY 1Z KNYAZHEGRADA - HIPPOLITE FROM BALIHARA RANCH
T.Jana Stefancové - tVarga Viktoria

FOXTERRIER, SIMASZORU
(FOXTERRIER, SMOOTH)
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
115 AGRIA ALL MY LIFE MET.Sf.572/21 2021.04.09.
AGRIA JACK NICHOLSON - AGRIA HOLLYWOOD HILLS
T:Kérozs Andrds - tKasa Daniel

WELSH TERRIER
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
116 MATRANENSIS XYLIN MET.Wt.227/22 2022.04.18.
HERAPUSZTAI BORZAS GUBACS - MATRANENSIS QUINCE
T:Annus Péter - t:Kovécs Tibor

ANGOL BULL TERRIER
(ENGLISH BULL TERRIER)
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
117 RASELS BULL GWYNETH MET.Bullt.1326/H/23 2022.11.25.

BULLYVIEW MASTER HEKTOR - SUN WHEEL BLOODY MARY RASELS
T:Slesdrovci Janka a Ivan - t:Polgdr Krisztina

HOD-D2G.nu 32



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

MINIATUR BULL TERRIER
(ENGLISH BULL TERRIER MINIATURE)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
118 SOHAN ALTA ESCUELA MET.Min.Bull. T1790/H/24 2023.09.11.

SMART ROCCY ZLOTA BEJA - MOOLTI BAM BAM
T:Klaudia Tomczyk & Tomasz Tomczyk - t:Ldkovics Zoltdn Janos

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
119 QUALITY WHISKEY GOLDEN PREDATOR SPKP 2398 2023.02.11.
KEKU RUNNINGBULL JAYO STAFF - ROYAL STAFFY LINE ALBA STELLA
T:Kosovic Milan - t:Simona Cvicelové
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
120 VICTORIA NOTHING CEN STOP ME HUSARIA STAFF (FCI) MET.Staff.b.t.1027/H/24 2023.04.25.
LORD OF THE LIMELIGHT BERSERKER - FIDZI HUSARIA STAFF (FCI)
T:Patrycja Magdon - t:Csigé Zoltan

AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER
(AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER)
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY KAN - DOG - RUDE
121 ROSEGOLD DREAM OF THE BEST MET.Amst.117/24 2024.03.04.
PURE BLOOD KAQS - COCO PROMISING FUTURE
T:Nagyné Kovacs Alexandra - t:Nagyné Kovacs Alexandra
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
122 AXELS CAMP 1. ODIN MET.Amst.336/23 2023.08.19.
LBK'S REBEL AND PROUD ROCK ME BABY - SENORA DE SEVILLE TIPIT Z HANKY
T.Csizmadia Orsolya - t:Barkovics Gabor
123 IMPERIAL SHOWMAN MET.Amst.343/23 2023.10.05.
IMPERIAL HERACLES - ROSE VILLAIN DEL JINKO'S SALENTINO
T:Krautheim Viktor - tNagy Judit
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN KAN - DOG - RUDE
124 ROSEGOLD CODE OF SILENCE MET.Amst.73/23 2023.01.22.
DUNCAN DE CAN GUASCH - ROSEGOLD AIYANA THE INFINITY BEAUTY
T:Nagyné Kovacs Alexandra - t:Nagyné Kovacs Alexandra
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
125 ROB HUNTER BUCK MET.Amst.149/22 2022.03.31.
DEMIRKAM GINO - DEMIRKAN HELLA
T:Balogh Andras Gyula - t:Szabo Béla
126 NARDAI HURRIKAN ARTHUR SHELBY MET.Amst.36/22 2021.11.23.
NARDAI HURRIKAN JAUNTHY STEP TO THE PARTY - NARDAI HURRIKAN KETHY
T:Antal Attila - t:Antal Attila

GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
127 ROSEGOLD ARAGORN MET.Amst.511/20 2020.09.28.

GOODHUNTING EL JIMADOR - COCO PROMISING FUTURE
T:Nagyné Kovécs Alexandra - t:Nagyné Kovécs Alexandra
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY SZUKA - BITCH - HUNDIN

128 BADMASH BLOOD CAYENNE PEPPER MET.Amst.159/24 2024.05.06.
COBRA JUNIOR DERPEED - ORCA PRESBURG STAFF
T:Pintér Norbert Mihaly - t:Pintér Norbert Mihaly

129 NARDAI HURRIKAN GAIA 972274001603269 2024.04.09.
NARDAI HURRIKAN HAPPY HARRY - NARDAI HURRIKAN WAIT FOR ME

T:Antal Attila - tAntal Attila
33 HOD-D2G.+u



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
130 LESLIE’S DEVILS HACKER PANDA MET.Amst.320/23 2023.07.22.
LESLIES DEVILS DEMON - JACK'S HEART UNIQUE
T:Somogyi Laszlé - t:Barkovics Gabor
131 IMPERIAL SHIVA FOR DOC MET.Amst.344/23 2023.10.05.
IMPERIAL HERACLES - ROSE VILLAIN DEL JINKOS SALENTINO
T:Krautheim Viktor - tNagy Judit
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
132 ROSEGOLD COLOREA MI MUNDO MET.Amst.79/23 2023.01.22.
DUNCAN DE CAN GUASCH - ROSEGOLD AIYANA THE INFINITY BEAUTY
T:Nagyné Kovacs Alexandra - t:Nagyné Kovacs Alexandra
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
133 NARDAI HURRIKAN WAIT FOR ME MET.Amst.125/21 2021.03.06.
NARDAI HURRIKAN TIMO - NARDAI HURRIKAN HELI
T:Antal Attila - tAntal Attila

GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
134 NARDAI HURRIKAN EMMA MET.Amst.236/22 2022.07.15.

AIM HIGH WITH RINGMASTER - NARDAI HURRIKAN FREAK CHICK AJ ARTILLERYS
T:Antal Attila - tAntal Attila

YORKSHIRE TERRIER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
135 XIMO OF HALIMEDA MET.Yt.3622/24 2023.10.03.
NARRATOR FORTUNA JORIKAS - UNICUM FRENCH OF LITTLE BUNNY FU FU
T:Gyenese Erzsébet - t:Petra Majernikova

TACSKO, NORMAL NAGYSAG, SZALKASSZORU
(DACHSHUND-STANDARD, RAUHH.)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
136 BALATONFELVIDEKI KUNOK KINCSE DANA MET.Szt.4698/23 2023.07.14.
BAKONYMENTI INKA - CSERHATVOLGY!I BATOR BARAT AMINA
T:Kneisz Ménika Anita - ttKneisz Ménika Anita
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
137 CSODATACSI ANGYAL MET.Szt.4456/23 2023.04.22.
TAPPIJALAN HERRASMIES - IDESUSS QUINOA
T:Toth Robert - t:Téth Robert
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
138 CSERHATVOLGYI BATOR BARAT AMINA MET.Szt.3951/22 2022.02.03.
TENGERSIKVIDEKI INDEX - GOROCI UGRASZTO LADY
TJunghauszné Barét Eniké - tKneisz Ménika Anita

TORPE TACSKO, ROVIDSZORU
(DACHSHUND-ZWERG, KURZH.)
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
139 EGERSEEDACHS ALEX MET.Rt.3505/22 2021.12.26.
BARTHA VOM HAUSE ONLY - HUNGARIAN FAVORIT CINELLA
T:Balis-Téke Anita, Bélis Tamds - t:Bagicsné Csére Johanna
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN

140 BALATONFELVIDEKI KUNOK KINCSE BONBON MET.Rt.4299/23 2023.03.08.
HUNGARIAN GOLD MYLORD - BONIVON VENTOLIN
T:Kneisz Ménika Anita - ttKneisz Ménika Anita

HOD-D2G.nu 34



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
TORPE TACSKO, HOSSZUSZORU

(DACHSHUND-ZWERG, LANGH.)
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
141 INZULIN HIPSTER VOM MALIDA MET.Ht.4559/24 2024.02.04.
DIANA ZALAN - CHICKEN KILLER SECURITY SEDUXSEN
T:Orai-Kovécs Eva - tDr. Orai-Kovécs Eva
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
142 KATNISS VOM JAGERBURG MET.Ht.1161/21 2021.08.05.
BALTISKIY TALISMAN BLAZE OF NIGHT - KINCHVILLE MEINE KLEINE SERAPHINA
T:Gyarmati Dominika - tDr. Orai-Kovacs Eva

TORPE TACSKO, SZALKASSZORU
(DACHSHUND-ZWERG, RAUHH.)
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
143 DIANA HUGO MET.Szt.3774/22 2022.03.31.
FALK VON RAINERSCHLOSSL - DAXI OF HAPPYTAILS 1988 RO
T:Kordzs Gébor - ttMolndr Edina
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
144 JOJO OF ROYAL LILY’S GARDEN MET.Szt.4174/23 2022.12.19.
DIASPRO BEFFARDO MENESTRELLO - ELIZABETH MAYA OF ROYAL LILY'S GARDEN
TLipcsey Zsofia - tLipcsey Zséfia

KANINCHEN TACSKO, ROVIDSZORU
(DACHSHUND-KANINCHEN, KURZH.)
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
145 HUNGARIAN GOLD FONIX MET.Rt.3346/22 2021.08.20.
KISJESZENIVIKING - HUNGARIAN GOLD DOLLAR
T:Politzer Tamds - t:Kneisz Ménika Anita

KANINCHEN TACSKO, HOSSZUSZORU
(DACHSHUND-KANINCHEN, LANGH.)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
146 VADOCKA WHITE WATER ITSY BITSY MET.Ht.4497/23 2023.08.20.
OLD WHITE DIRECTOR ROYAL BOND - KINCHVILLE CHIKI-RIKI
T:Ban Anita - t:Ban Anita

KANINCHEN TACSKO, SZALKASSZORU
(DACHSHUND-KANINCHEN, RAUHH.)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
147 DIANA OXANA MET.Szt.4744/23 2023.11.08.
MISTRAL VOM RAINERSCHLOSSL - DIANA CINKA
T:Kordzs Gabor - t:Kovacs Robert
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN

148 ELENOR HIPSTER VOM MALIDA MET.Szt.3875/22 2022.06.04.
DR. STRANGE VOM JAGERBURG - DIANA GIGI
T:Baldzs Istvan - t:Baldzs Istvan

SAMOYEDE
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE

149 LOVELY SNOW DIAMONDS CSILLI-VILLI MISCHKA MET.Sam.366/20 2020.02.09.
DELIVANO'S PRESENTS TO YOU CHAPLINN - OCHAROVIVAUYSHAYA DUSHU S HUTORA DYKANKI

T:Urbén Sandor Tiborné - t:Podr Miklds
3 HOD-D2G.+u



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY SZUKA - BITCH - HUNDIN
150 THE FLOWER OF CATALIN PRINCESS DOLLY 972274001585561 2024.05.07.
LOVELY SNOW DIAMONDS CSILLI-VILLI MISCHKA - X-TRAORDINARY GEM OF SEVERNAYA-SAM
TiKiss Rita - tKiss Rita

GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
151 LOVELY SNOW DIAMONDS HOPE ZINA MET.Sam.588/22 2021.10.13.

RONEN AT LOVELY SNOW DIAMONDS S HUTORA DYKANKI - ENTERPRISE BAD CREATION
T:Urban Sandor Tiborné - t:Szabd Viktoria

ALASZKAI MALAMUTE
(ALASKAN MALAMUTE)
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
152 MAGIC MALS CHERRY LADY MET.ALmal.226/22 2021.10.03.

EROS HAJNDLBERG'S ALASKAN MALAMUTES - CHEYENNE TRPYTIVY SNIH
T:Doller Zsuzsanna - t:Zubritsné Méjer Petra

SZIBERIAI HUSKY
(SIBERIEN HUSKY)
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
153 ZENITH OF DREAMS DR CHEDDAR MET.Husky.554/23 2022.09.01.

RONIN OF SIBERIAN LADY - ZENITH OF DREAMS 4FORMAGGI
T:Gyurovics Roberta Gréta - tVarga Szabolcs

154 ARA MILLENIUM DRESSED IN RED MET.Husky.302/H/20 2019.07.07.
WINTER MELODY RED MOON RISING - KRISTAR'IS ARA MILLENIUM ARROW
T:Tkachenko A.V & Mukhina O.V - t:Lukacsfy Déra

NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN

155 WINTER MELODY NORTHERN FIRE MET.Husky.456/H/22 2021.08.29.
KRISTARI'S MISCHIEF AT WINTER MELODY - WINTER MELODY JUST CALL ME TROUBLE
T:Ewa Gorska; Jose Luis Gomez Sanchez - t:Lukécsfy Dora

GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
156 WINTER MELODY BLACK MAGIC MET.Husky.385/H/21 2020.06.28.

KRISTARI'S MISCHIEF AT WINTER MELODY - WINTER MELODY BIG BANG TROUBLE
T:Jose Luis Gomez Sanchez; Ewa Gorska - t:Lukécsfy Dora

KISSPITZ, NARANCS-EGYEB
(KLEINSPITZ, ORANGE-OTHER/MINIATURE SPITZ, ORANGE-OTHER)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
157 DRIXIFOX CLUB CASPIAN MET.Spitz2181/24 2023.10.24.
ADISH TAU ZORAN - MEILES ANGELAS BON LE MYRTILLE
T:Drixler-Szlics Agnes - t:Drixler-Sz(ics Agnes
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN KAN - DOG - RUDE
158 DRIXIFOX CLUB ARTEON MET.Spitz1811/23 2023.04.25.
FONOHAZI SYLVER WHITE BLACK FALCO - LANA BEECH FAIRY SPITZ TEAM
T:Drixler-Sz(ics Agnes - t:Drixler-Szlics Agnes
SZUKA - BITCH - HUNDIN
159 DRIXIFOX CLUB AQUAMARINA MET.Spitz1812/23 2023.04.25.
FONOHAZI SYLVER WHITE BLACK FALCO - LANA BEECH FAIRY SPITZ TEAM
T:Drixler-Sziics Agnes - t:Drixler-Sz(ics Agnes

HOD-D2G.nu 36



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

POMERANIAI TORPESPITZ
(ZWERGSPITZ)
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
160 ORANGE LANSTAR NOLAN MET.T.spitz2100/H/23 2023.01.23.
DAN-STAR-KOM FON BARON BARRI - ORANGE LANSTAR REYNA
T:USKOVA S.V. - tMichele Bruno
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
161 KAFFOGO MASA MET.T.spitz2201/23 2023.08.06.

HJCH.VOROS-BUNFORDI JONATAN - YUSTASIYA PRINCESS
T:Varadi Anna - tVaradi Anna

CHOW-CHOW
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
162 MAJESTIC CHOW AMELIA MET.Chow.816/24 2023.10.26.
SATIN PAW BARATHEON - LUX-CHOW'S CETA GANOUSH
TTaské Jozsef Gyorgy - t:Taskd Jozsef Gyorgy
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
163 LUX-CHOW’S CETA GANOUSH MET.Chow.660/H/22 2021.12.22.
Y1 JIAN ZHONGQING APOLLO-JUNIOR - LUX-CHOW'S BELLA KIMBA
T:Heidi Liebich-Lux - t:Taskd Jézsef Gyorgy

SHIBA
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE

164 LYURUA DYURING IMAGINARY DRAGON MET.Shiba696/H/21 2020.09.06.
HANDZIMEMESITE VANGETSU - LYURUA DYURING CHIO CHIO SAN
T:Vezhenina O.V. - t.Bazsé Gébor

PERUI MEZTELEN KUTYA, NAGY

(PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE)

GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
165 ALLQU (GIRALDO) MET.Perui.m.45/H/23 2021.12.05.
N.A. - NA.

T:Giraldo Canola, Antonio Eduardo - t:Sabine Opitz

PERUI MEZTELEN KUTYA, KOZEPES
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM)
ERETT -VETERAN-VETERANE KAN - DOG - RUDE

166 BAY'S BUSHYFUR IZHI WAYRA MET.Perui.m.3/H/19 2016.05.26.
LOHAMRAS MONT PELE - BAY’S BUSHYFUR CHIN I1ZHI
T:Kaarina Naaralainen - t:Sabine Opitz

BASSET HOUND
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
167 FRIENDSHIP WITH THE SHORT LEGGED KEY MET.Basset.764/22 2022.06.21.
CH. NIGHT LONG REAL BAGHETTE - CH. FRIENDSHIP WITH THE SHORT LEGGED IVY
T:Németh Zoltan - tNémeth Zoltan
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
168 NAGYHEGYI PAJKOS UPTOWN GIRL MET.Basset.857/23 2023.06.26.
BUFFOBASS MAKE YOUR MOVE - NAGYHEGY!I PAJKOS MILK AND HONEY

T:FUl6p Aniké - t:Sule-Kurcsics Fanni
57 HOD-D2G.hu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
169 KALNOK-GYONGYE THEIA (SZAFFI) MET.Basset.674/21 2021.06.25.
NIGHT LONG REAL BAGHETTE - KALNOK-GYONGYE RHEIA
T:Horvath Baldzsné - t:Sule-Kurcsics Fanni

DALMATA
(DALMATINER)
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY KAN - DOG - RUDE
170 DUNCANSBY SPOTTED OTIS MET.Da.612/24 2024.03.01.

DUNCANSBY SPOTTED MOON - DUNCANSBY SPOTTED KIARA
T:Molndrné Balint Andrea - t:Téth Andrea

FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
171 PRINCIPAL FAMILY EMMA ROZA MET.Da.509/23 2023.03.10.
GLORIANDUS FORD - PRINCIPAL FAMILY YVETT HELI
T:Balogh Zsolt - t:Balogh Zsolt
172 DUNCANSBY SPOTTED NIKI MET.Da.573/23 2023.08.13.
DUNCANSBY SPOTTED MOON - FALCATUS KENSINGTON GIRL
T:Molndrné Bélint Andrea - ttMolnarné Bélint Andrea

RODEZIAI RIDGEBACK
(RHODESIAN RIDGEBACK)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
173 KISHIMA DESERT ROSE DAVU MET.Rhod.R.553/23 2023.07.13.

OTO AYABA - MUHABURA PRINCELY SOPHIE OF HUNGARY
T:Deédk Andrea - t:Dedk Andrea
SZUKA - BITCH - HUNDIN

174 AVUZAANI IRMINA MET.Rhod.R.563/23 2023.06.25.
MUHABURA FOX RIVER BRED - AVUZAANI FARZAANA
T:Széradi Anita - tG6czéné Samu Margit

ROVIDSZORU NEMET VIZSLA
(DEUTSCH KURZHAAR)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
175 VADASZOK GYONGYE BECI MET.Rsznv.1799/23 2023.02.21.
NORENFIELD BAJAR KS - HILAL LEGEND IGRIC
T:FUlop Imre - t:Kovacs Norbert
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
176 TUSKEVARI DICSO MET.Rsznv.1622/22 2022.08.01.
GYUTEFAI POTTYOS ALEX - SZARVASFOLDI ALASZKA
T:Z6lyominé Szuszan Hajnalka - t:Héjj Gabor
MUNKA -WORKING-GEBRAUTH KAN - DOG - RUDE
177 XAVIER OBERON HAUS MET.Rsznv.1627/22 2022.07.13.
MONTIVOM WESERLAND - TORA OBERON HAUS
T:Antal Zsombor Istvén - t:Nogradi Bence
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY SZUKA - BITCH - HUNDIN
178 KAPPAHEGYI QUEEN OF THE FIELD 972274001613970 2024.05.08.
VINKO VOM GEESTMOOR - KAPPAHEGY! HOPE ,SARI”
T:Szekeres Nikolett - t:Polgér Krisztina

HOD-D2G.nu 38



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

WEIMARI VIZSLA, ROVIDSZORU
(WEIMARANER, SHORTH.)
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
179 KANYAVARI ALFA MET.Weim484/22 2022.06.03.
ARTUR VOM PONITZER SEE - TUSKEVARI ADA
T:Dr. Duré lldiké - tHéjj Gabor

DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN KAN - DOG - RUDE
180 VERNUM VENTULUS NAPOLYI MET.Dszmv.1923/R/24 2023.12.08.
VERNUM VENTULUS JUPPI - CSEPREGI VADASZ BOBITA
T:Verebély Fanni - t:Verebély Fanni
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN KAN - DOG - RUDE
181 VERNUM VENTULUS KALASZ MET.Dszmv.1795/23 2023.03.19.
VERNUM VENTULUS ERSEK - CSEPREGI VADASZ CSINSZKA
TVerebély Fanni - t:Verebély Fanni
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
182 FURDOHAZI APROD MET.Dszmv.1320/21 2021.05.09.
NAPVIRAG DOLGOS BOTOS - FURDOHAZI BORI
T:Standi Ferenc - t:Varga Barnabds

GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
183 VERNUM VENTULUS ERSEK MET.Dszmv.1064/20 2020.04.23.

MEZOFOLDI KAJTATO BARO - CSEPREGI-VADASZ BOBITA
T:Verebély Fanni - t:Verebély Fanni
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
184 ILLANCSMAJORI HAJHASZ BOROKA MET.Dszmv.1316/21 2021.04.09.
HRDOS-KUTI MARCI - MEZOFOLDI KAJTATO LENCSI
T:Toth-Hauszgénusz Marianna - t:Boros Gabor

ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
185 ZAGYVAMENTI-VADASZ BENDEGUZ MET.Mv.6651/23 2023.05.12.
PARLAGI-VADASZ [JASZ - PAWPRINT GALUSKA
T:Nagy P4l - tKiss Veronika
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN KAN - DOG - RUDE
186 BILLEGI VADASZ VILI MET.Mv.6624/23 2023.04.19.
VADASZFAI MARKOS - BILLEGI VADASZ KARMA
T:Baldoni Marco - t:Héjj Gabor
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
187 JUN.CIB, HJCH, SRBJCH, BIHJCH, FED.JCH. SZIGETKOZ SZEPEBODZA  MET.Mv.6120/22 2022.08.18.
VADASZFAI ZARANDOK - FUSTI-EZERJO ALIBI
T:Szentes Istvan - t:Szentes Istvan 1958
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
188 CHIANTI BARINA FLOW MET.Mv.7104/H/24 2024.01.10.
CIMRMAN DAMASHCA APONIVI - CHIANTI BARINA AGATA
T:Butykova Ingrid - t:Szalai Tibor Tamés
MUNKA -WORKING-GEBRAUTH SZUKA - BITCH - HUNDIN
189 SZIGETKOZ SZEPE ATALANTE MET.Mv.4758/21 2021.04.20.
VADASZFAI ZARANDOK - FUSTI-EZERJO ALIBI
T:Szentes Istvan - t:Haluza Zoltdn

39 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

POINTER
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN

190 CARRAMBA THE BRITISH NOBLESSE MET.Poi.382/H/23 2022.09.27.
DARWIN DEL WINEPOINT - MERIDA Z KRACZEWSKIEJ ZAGRODY
T:MVDr. Javorka Kitty - t:Lakiné Bokor Zsofia

GORDON SZETTER
MUNKA -WORKING-GEBRAUTH SZUKA - BITCH - HUNDIN
191 LUNA TRISTHANTI MET.Gs.108/H/23 2022.06.09.
LUDSTAR LINDBERGH - BARCA TRISTHANTI
T:Mateusz Nowak - t:Bardth Henrietta

IR SZETTER, VOROS
(IRISH SETTER, RED)
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
192 BLESSINGTON POLINA MET.Is.9050/23 2023.03.04.

SHALL WE DANCE PEACH - IRISHTOWN KIND OF MAGIC
T:Horvdthné Szabd Zsuzsanna - tHolcmann Klaudia

FLAT COATED RETRIEVER
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE

193 WONDROUS LEONARDO OD IVANSKEHO JEZERA MET.Flat.65/H/22 2022.01.22.
NO LOOSE MOOSE Z MOKRE HORY - LA VALENTINO MIA OD IVANSKEHO JEZERA
T.Jindriska Klichové - t:Polgdr Krisztina

GOLDEN RETRIEVER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
194 STARRY GOLD VERSACE MET.Gold.r.2606/24 2023.09.29.
MAJIK BOBBY MOORE - STARRY GOLD GINGER
T:Szilvési Tamés - t:Pozsgai Déra
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
195 RUBENS PEARL OF GOLDEN-HILL MET.Gold.r.977/19 2018.12.31.
CATEQUILL MONKEY BUSINESS - SERENDIPITY DOG POPPY
T:Sebestyén Zsuzsanna - t:Szekér Judit
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
196 EDIVI EYES MISS MONDOQO’99 OHZB GR 10472 2023.05.24.
EDIVI EYES MILLESIMATO - OLVINGLAY MISS DEMEANOR
T:Elisa Di Vuono - tWolf Michaela
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN

197 GALANS-AUSTRIA TAMILA OHZB GR 10274 2023.03.19.
BOURBON VANILLE CARMEUR JEAN-LOUIS - GALANS-AUSTRIA JULCSI
T:Artur WALTER - tKornicsak Edina

NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN

198 HOPEFUL HEAVENLY CONNECTION VOM THUNHAUS OHZB GR 9980 2022.06.05.
OLVINGLAY VISIONAIRE - ELKARIMA'S GOLDEN MISS DIVINE
T:Hauser Sylvia - tWolf Michaela, Wolf Hans-Peter

LABRADOR RETRIEVER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
199 PORT OF NESSIE REMEMBER ME MET.Labr.4229/24 2023.10.27.

PORT OF NESSIE TIME OF A NEW AGE - PORT OF NESSIE ROSE VISION
T:E6ry Eszter - t:Padar-Nanasi Ivett

HOD-D2G.nu 40



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
200 DR.HAPPY HEALINGS DREAM TEAM’S CHEERLEADER MET.Labr.3593/23 2022.12.18.
BEARRY POTTER Z GGRODU HRABIEGO - WELBORN LADY FANTASE BLACKFLOWERS
T:Fejesne Penczu Henriettta - t:Fejesné Penczu Henrietta
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
201 DR HAPPY HEALINGS MOMENTUM OF GLORY MET.Labr.3284/22 2022.02.06.
RUSMAIRAS FAINBURG - PORT OF NESSIE SPIRIT MEDINA
T:Fejesné Penczu Henrietta - tKiss Agnes
202 SLOW WATER ALISA MET.Labr.3354/22 2022.04.10.
BEARRY POTTER& GRODU HRABIEGO MALMESBURY - BOSSY BLISSRETRIVER
T.Lazér Erika - t:Lazdr Erika
203 CHOCO BELLA’S ABIGAIL MET.Labr.3130/22 2022.01.16.
CH. GREENSTONE'S JOURNEY TO MY HEART - LILLY'S MOCCA ISABELLE
T:Kocsis Gerg6 - t:Hortobagyi Adrienn
MUNKA -WORKING-GEBRAUTH SZUKA - BITCH - HUNDIN
204 NIGHTFALLKING ENNA MET.Labr.3294/H/22 2022.02.18.
CH. JON SNOW AT NIGHTFALLKING - CH. BLOOMWOOD JANE FONDA
T:Floridia Tiziano - tHortobagyi Adrienn

SPANYOL VIZIKUTYA
(PERRO DE AGUA ESPANOL)
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
205 ZORRAZZO VENI VIDI VICI MET.Sp.Vizikutya24/H/22 2021.09.26.

VALENTISIMO'S TUVIDA - ZORAZZO TWIST N'SHOUT
T:FREDRIKSON - SINKOVIC MARIKA - t:ORTIPO Kft., Gélos Mariann
SZUKA - BITCH - HUNDIN
206 GROF KECSKEMETI ANGYALAI LETICIA MET.Sp.Vizikutya41/23 2022.10.26.
ZORRAZO JABBERIN'JACK - ZORRAZO QUALITY MATTERS
T:Kalmar Adél - tRozmédnné Orban Gabriella

LAGOTTO ROMAGNOLO
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN KAN - DOG - RUDE
207 L-CSUZLI MAGICGOTTO MET.Lagotto693/H/24 2023.05.08.

CRUZ RAMIREZ - ALLISA BELLISSIMA
T:Mile Bursac - t:Szabadosné Hentsey Eszter

PORTUGAL VIZIKUTYA
(CAO DE AGUA PORTUGUESE)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
208 LOLA ORTIPO BLACK MET.Port.Vizi.185/24 2023.11.08.

MEDORO DO LUSIADAS - FLORPEQUENA
T:Gélos Mariann / Ortipo Kft - tORTIPO Kft., Galos Mariann

BICHON A POIL FRISE
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
209 TAURO ABRIUS MET.Bichon.61/H/23 2022.04.14.

JUDGES CHOICE LOVER BOY OF TAURO - TAURO ANUBI
T:Janita Januskauskaité-Plungé, Tauras Plungé - t:Szab¢ Eva
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
210 BE A RISING STAR OF THE MILKY WAY MET.Bichon.55/22 2022.06.24.
PRIDE OF TOMAZ DOUBLE DELIGHT - FAM FATAL FROM MINA'S FAIRY TALE

T:Teke-Szabo Eva - t:Szabo Fva
41 HOD-D2G.+u



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

HAVANESE
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY KAN - DOG - RUDE
211 ORO DE HABANA MADOX Met.B.Hav.P4267/24 2024.05.09.
CH. KIRALYERDEI BARSONY PABLO - WOODLOKS TATOOED DANCER
T:Harcziné Hano Adrienn - t.Turcsanyi Jozsefné, Turcsanyi Jozsef

COTON DE TULEAR
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
212 SZOLOHEGYI BITANGUZO HOPI MET.Co.d.Tu.767/23 2023.10.20.
MORPHEUS THE SWEETEST COTON - SZOLOHEGY! BITANGUZO MERLIN
T:Kertes Jézsefné - t:Szaboné Boros Henrietta

ORIAS USZKAR, FEHER
(POODLE STANDARD, WHITE)
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY SZUKA - BITCH - HUNDIN
213 GIANT MIRACLES BELLASTRA GRACE ELEGANT MET.0.U.536/24 2024.03.19.

VELVET ARTEMON HEARS YOUR HEARTBEAT - EDES ALMOK CELEBRITING PRINCESS KELLY
T:Gyurdczné Orosz Anita - t:Gyuradczné Orosz Anita

ORIAS USZKAR, EZUST
(POODLE STANDARD, SILVER)
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
214 RING RING ISLA APHRODITA MET.0.U.387/H/23 2022.09.22.

ALL ABOUT MOLIERE FULFILLED MY SOUL - NAYLA CORONA REGNI
T:Marijana Cenkovcan - t:Gyurdczné Orosz Anita

KOZEP USZKAR, BARNA
(POODLE MEDIUM, BROWN)
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
215 HELLO WORLD FROM THE DEVILS ADVOCATE MET.K.U.144/21 2020.11.01.

SIM-SON'S FARAON - HJCH ROSTECO HELLO FROM THE OUTSIDE
T:Bir6 Anita - tBiré Anita Judit

KOZEP USZKAR, FEKETE
(POODLE MEDIUM, BLACK)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE
216 FAITHFUL FRIEND REGENFIELD MET.K.U.661/H/24 2023.06.26.

OPTIC ILLUSION 1Z MIMOLETNOGO VIDENIA - BRIGHTLIGHT BEAUTY REGENFIELD
T:Molndr Edit - t:Sz6nyi Judit

KOZEP USZKAR, FEHER
(POODLE MEDIUM, WHITE)
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
217 WINLUCKY CORA MET.K.U.302/22 2022.09.09.

ROVACH SKY ANRI-LUI - GOTTARDO DANCING GIRL
T:Szécsiné Gut llona - t:Szécsiné Gut llona

HOD-D2G.nu a2



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
TORPE USZKAR, FEHER

(POODLE MINIATURE, WHITE)
NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
218 RED SUNSHINE HERMIONE MET.U.433/22 2022.01.05.
ZABAVNY KOLOKOLCHIKERMON - AIRI ARABESKA CACHAREL
T:Tothné Bali Agnes - t:Takdcsné Horvath Melinda

TOY USZKAR, FAWN
(POODLE TOY, FAWN)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND KAN - DOG - RUDE

219 IRON COUNTY SCOOBIE DOO MET.U.847/23 2023.03.11.
V-KO-KO - T-NANA
T:Csuk Roland, Iron County Kft. - t:Csallé Adrienn

CHIHUAHUA, ROVIDSZORU
(CHIHUAHUA, SHORTH.)
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
220 SPECIAL GUEST TWEETY CMKU/CHI/25399/-20/19/21 2019.11.06.
BOYDISIN DAPER BRAMERITA - KNITTED HOLLY SPECIAL GUEST
TViera Svecova - t:Barbora Nedorostova

CHIHUAHUA, HOSSZUSZORU
(CHIHUAHUA, LONGH.)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
221 POWER STAR OF FAIDRA CIA POD VRAZI CMKU/CHI/30373/23 2023.08.13.
LJUSTALVER'S SNAYPER - FAIDRA OF RIA CIA POD VRAZI
T:Regina Plouharova - t:Regina Plouharova

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN KAN - DOG - RUDE
222 ASSAN FOON CHARMANDER MET.Cav.3209/H/23 2023.04.16.
RUSSKIY DZHEKPOT NOBILITY FOR CENTURIES - FRANCESKA FON CHARMANDER
T:Dana Viykoukalova - t:Szabdné Boros Henrietta

PAPILLON
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN KAN - DOG - RUDE
223 RAFAEL SANTI AISIDORA’S DREEM MET.Pap.234/H/24 2023.03.28.

ALPEN FLOWER LION KING - NADSHELL ZABAVA
T.Viktoria Lukmanova - ttMagosi Krisztina
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
224 WINFORT ALROY MET.Pap.221/23 2022.11.21.
TOOT SWEET'S FLAMING FIRECRACKER - MY FLY PAPILLON KISS ME QUICK
T:Toth Orsolya - t:Bizsok Ménika
FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
225 EKSLIBRIS EFROSINYA MET.Pap.235/H/24 2023.08.25.
EKSLIBRIS BAGRATION - ZAOZERIE ILLADA
T:NESTEROVA N.G. - t:Novak Zsuzsanna
GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
226 OLIVIYA SANSHAIN PAPILIO MET.Pap.210/H/23 2022.06.04.
ZICO PERLOWY RAJ - OLIVIA BIANKA
T:Elena Butko - tMagosi Krisztina

43 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08.

FRANCIA BULLDOG
(BOULDOGE FRANCAIS)
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN

227 HUNGARIAN GOLDEN GOLD CAMILLA
HUNGARIAN GOLDEN GOLD BACARDI - KEREKESHAZI COLLIE
T:Goger Gsilla - t:Goger Csilla

AFGAN AGAR
(AFGHAN HOUND)
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN
228 STARS OF FENRIR SIGURD
SERBET'S FOREVER LOVE - STARS OF FENRIR VALKUR
T:Bohoda Alexandra - t:Bohoda Alexandra
NYILT -OPEN-OFFENE
229 MAALUM UZURI HYPERION
ENCRICCO BOHEMIA ASGAR - MAALUM UZURI NEVADA HOPE
T:Szabd Zsolt - t:Szabd Zsolt

230 STARS OF FENRIR BIF-BIFI-BIFROST
ISHARA THE WORLD IS MINE - SUNWARD CIRCEA
T:Bohoda Alexandra - t:Bohoda Alexandra

SALUKI
GYOZTES -CHAMPION
231 BALATON TREASURES ZAMIN
MALA'S AMAL BALADI WE HELOU BADSHAH - CAKRA AVATAR PINC
T:Dr. Mészarosné dr. Csordés Agnes - t:Bacskai Fanni

OROSZ AGAR
(BARZOJ)
NYILT -OPEN-OFFENE
232 SLAVSYA OLIMPIA
GO GO BOLSHOI GREAT GATSBY - DOBER - KOPP HUNNAI LADY MILLION
T:Horvéth Ivett - t:Viszolajszky Kira

IR FARKASKUTYA
(IRISH WOLFHOUND)
NOVENDEK -INTERM.-ZWISCHEN
233 UP TO THE TOP OF KING HOWARD LEGENDS
NOE'FIORI CHIARI - RIVERDANCE OF KING HOWARD LEGENDS
T:Dr. Elsa Paulian - tPapai-Supka Eniké

WHIPPET
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN
234 FLEURY TAAVETTI
SUNA REGENS YASMINS CHRIS - CIARRA TAAVETTI
T:Radka Micochova - t:Radka Micochova
FIATAL -JUNIOR-JUGEND
235 SILMARILLION CZARI FALKA
GOLDI KRAUND SHANON DEL - D"ARYA CZARI FALKA
T:Zuzana Spisiakova - t:Vladimira Schmogner Albertova

HOD-D2G.nu

44

10. (szombat)

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Fr.Bull.874/23 2023.03.08.

KAN - DOG - RUDE
MET.Af.555/24 2024.01.19.

KAN - DOG - RUDE
MET.Af.ag.465/22 2022.06.26.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Af.ag.453/22 2022.05.29.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Pe.Ag.161/21 2021.03.10.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.Oag.241/22 2022.02.16.

SZUKA - BITCH - HUNDIN
MET.If.151/H/23 2023.04.23.

KAN - DOG - RUDE
CMKU/WH/7024/23 2023.12.31.

KAN - DOG - RUDE
SPKP 1137 2023.06.21.



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

236 CASANOVA JUS-NUREJEW OHZB/WH 2106 2023.03.10.
RED RODEO KANSAS - SHE'S LIKE THE WIND
T:Judith Smekal - t:Albrecht Diana, Erwin Albrecht
NYILT -OPEN-OFFENE KAN - DOG - RUDE
237 ADONAI TAAVETTI CMKU/WH/5106/19/21 2019.09.11.
LATIN LOVER DA ROSEIRA BRAVA - SOUTHPOINT ARIELLE
T:Radka Mlcochova - t:Radka Micochova
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
238 GOLDI KRAUND SHANON DEL SPKP 930 2021.02.12.
SKRADDAREGARDENS QANTAREL USAIN B - MIRVA DE LEDEN D'ISAWAN
T:Grigoryeva V. - t:Vladimira Schmogner Albertova

FIATAL -JUNIOR-JUGEND SZUKA - BITCH - HUNDIN
239 DALLOWAY DUCATI DIVA SLRWh-001749 2023.10.08.
SOUTHPOINT IAN - DALLOWAY BLACK MIRACLE
T:Sabina Sinko - t:Sabina Sinko, Milan Gal
240 INGMARI LAMY VIP POPPET CMKU/WH/6735/23 2023.06.21.
SOBRESALTO LATTE MACCHIATO - COCO MISS MEXICO VIP POPPET
T:Véra Jelinkové - ttMartina Juhas

NYILT -OPEN-OFFENE SZUKA - BITCH - HUNDIN
241 DALLOWAY CIRCUS SLRWh-001613 2022.08.07.
SOUTHPOINT IAN - DALOOWAY ABEO AIYA
T:Sabina Sinko - t:Sabina Sinko

MAGYAR AGAR
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
242 KURUCLESI ZAPOR INT.CH GRCH HSCH HCH MET.Mag.285/17 2017.05.23.

CH VAKVAGTA JAROR - WW'13 ICH KURUCLESI TUCSI
T:HegedUs Miklos - t:Szabd Csilla

KIS OLASZ AGAR
(PICCOLO LEVRIERO ITALIANO)
GYOZTES -CHAMPION KAN - DOG - RUDE
243 LITTLE DRAGONS PURE OBSESSION MET.K.OLAg.448/23 2023.01.11.

MARCHWIND ART OF TRUMP - PETITE ELITE FAYOLA
T:Meguet Daniela - t:Meguet Daniela
BEBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY SZUKA - BITCH - HUNDIN
244 LITTLE DRAGONS RUMBA WITH RABBIT MET.K.OL Ag.593/24 2024.03.27.
STAKKATO FERGUS - LITTLE DRAGONS ONE OF A KIND
T:Meguet Daniela - tMeguet Daniela

GYOZTES -CHAMPION SZUKA - BITCH - HUNDIN
245 LITTLE DRAGONS ONE OF A KIND MET.K.OLAg.317/22 2022.01.22.

MARCHWIND PICCOLI RED DRAGON - LITTLE DRAGONS X'CITING OVER THE MOON
T:Meguet Daniela - tMeguet Daniela

MOSZKVAI ORKUTYA
(MOSCOW WATCHDOG)
KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN KAN - DOG - RUDE
246 DRAVAVOLGYI HARCOS BATIR BOIAN MET.Mosz.0r.399/24 2023.11.11.

NIKANOR - ANTEA KROLEWSKIE MOSKALE
T:Hammer Zoltan - tNémeth Karoly

a5 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

BIEWER TERRIER

KOLYOK -PUPPY-JUNGSTEN SZUKA - BITCH - HUNDIN
247 LITTLE COLORFULL PLAYFELLOW CINDY 972274200544393 2023.12.07.
KOSTBAR SCHATZ SHEDEWER - GRAB DE KUERO DOMINIKANA
T:Konya Monika - t:Kénya Ménika

POTLAP

TORPE PINSCHER
GYOZTES-CHAMPION SZUKA-BITCH-HUNDIN
248 ARCO IRIS FROM HUNGARY HERMOSA PRINCESA MET.Tnp.284/21 2021.02.14.
ARCO IRIS FROM HUNGARY BOBY - ARCO IRIS FROM HUNGARY CONSUELA
T: Ujj Mérta Erzsébet - t: Sz06 Zoltdnné
NOVENDEK-INTERM.-ZWISCHEN SZUKA-BITCH-HUNDIN
249 ANGEL BLACK GREEVES MET.Tnp.383/23 2023.04.27.
OZ WIZARD OF TRANSYLVANIAN LEGEND - ARCO IRIS FROM HUNGARY HERMOSA PRINCESA
T: Sz06 Zolténné - t: Szod Zoltanné

NYILT-OPEN-OFFENE SZUKA-BITCH-HUNDIN

250 AMIRA BLACK GREEVES MET.Tnp.381/23 2023.04.27.
OZ WIZARD OF TRANSYLVANIAN LEGEND - ARCO IRIS FROM HUNGARY HERMOSA PRINCESA
T: Sz06 Zolténné - t: Szod Zoltanné

HOD-D2G.nu 46



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTUMERSVERZEICHNIS

Tulajdonos Startszamok
Owner-Eigentiimer Address-Adresse Catalogue Nr.
Albrecht Diana 236
Andrés Csaba 45,52
Andrea Walter 12
Antal Attila 126,129,133,134
Bécskai Fanni 231
Bagicsné Csére Johanna 139
Baldzs Istvan 148
Balogh Eniké 19
Balogh Zsolt 171
Bén Anita 146
Barath Henrietta 191
Barbora Nedorostova 220
Bérkovics Gabor 122,130
Barra Szabolcs 103
Bazsé Gébor 164
Bird Anita Judit 215
Bizsok Ménika 224
Bohoda Alexandra 228,230
Boldizs Rita 104,105
Boros Gébor 184
Czaké Krisztian 2
Czimer Anna Rozdilia 1
Csall6 Adrienn 219
Csercsits Andras 98
Csernus-Lukécs Norina 11
Csig6 Zoltan 120
Csoban Margaréta 86,87
Dani Brigitta Roxdna 59,65
Deédk Andrea 173
Dr. Maczék Viktoria 55
Dr. Orai-Kovécs Eva 141,142
Dr. Orsi Enikd 50,54
Drixler-Sziics Agnes 157,158,159
Farkas Andrea 35
Fazakas Marta 74
Fejesné Penczu Henrietta 200
Foki Istvdan 106,107
Gecse Balazs 76,78
Go6czéné Samu Margit 174
Goger Csilla 227
Gyurdaczné Orosz Anita 213,214
Hajba Gyula 94
Hajmasi Timea 16,18
Haluza Zoltan 189
Héjj Gébor 176,179,186
Holcmann Klaudia 192

a7 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTUMERSVERZEICHNIS

Tulajdonos Startszamok
Owner-Eigentiimer Address-Adresse Catalogue Nr.
Holczer Balazs 95,96
Hortobagyi Adrienn 203,204
Horvath Kéroly 48
Horvath Kérolyné 51
Imre Zoltan Zsolt 9
Ivana Lassova 80
Kasa Daniel 115
Kelemenné Hegedtis Gabriella 41,68,72
Kiss Agnes 201
Kiss Rita 150
Kiss Veronika 185
Kissné Szén Alice 15,67,71
Kneisz Moénika Anita 136,138,140,145
Kénya Moénika 247
Kornicsak Edina 197
Kovacs Barbara 4,5,6
Kovacs Gergely 53
Kovécs Krisztian 108
Kovacs Norbert 175
Kovacs Robert 147
Kovécs Tibor 116
Kévari Eszter 22,26,27,28,29
Kévecses Arpadné 60,61
Lakiné Bokor Zsofia 190
Lakovics Zoltdn Janos 118
Lazar Erika 97,202
Lipcsey Zsofia 144
Locskai Tamasné 89,90
Lovei Zsuzsanna 36,37
Lukécsfy Déra 154,155,156
Magosi Krisztina 223,226
Manuela Geist 82,83
Markovics Andrea 66,69,70
Martina Burianova 14,17
Martina Juhas 240
Meguet Daniela 243,244,245
Michele Bruno 160
Miskovits Tamara 23,25,31,32
Molnar Edina 143
Molndér Jézsef 7,8,10
Molnér-Fodor Kitti 92
Molnarné Balint Andrea 172
Nagy Judit 123
Nagy Judit 131
Nagyné Kovacs Alexandra 121,124,127,132
Németh Karoly 246

HOD-D2G.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTUMERSVERZEICHNIS

Tulajdonos Startszamok
Owner-Eigentiimer Address-Adresse Catalogue Nr.
Németh Zoltén 167
Nogradi Bence 177
Novdk Zsuzsanna 225
Orosz Eniké Emese 93
ORTIPO Kft., Galos Mariann 112,113,205,208
Padar-Nénasi Ivett 199
Pados-Péter Méria 84
Palkovics Laura 110,111
Papai-Supka Eniké 233
Pozsgai Déra 194
Pecséri Zsofia 13
Petra Hornakova 33,34
Petra Majernikova 135
Pintér Norbert Mihaly 128
Podmaniczki-Zele Dzsenifer 3
Polcz Eva 49
Polgar Krisztina 117,193
Polgar Krisztina 178
Po6r Miklos 149
Poor Péter 47
Racz Rita 75,81
Radka Mlcochova 234,237
Raffai Anett 56,57,58
Regina Plouharova 221
Rozmanné Orban Gabriella 206
Sabina Sinko 239,241
Sabine Opitz 165,166
Sifter Péter 79
Silvia Ballové 20
Simona Cvicelovd 119
Siile-Kurcsics Fanni 168,169
Stimegi Klara 39,40,43
Szabadosné Hentsey Eszter 207
Szabé Béla 125
Szabé Csilla 242
Szabé Eva 209,210
Szabé Viktéria 151
Szabd Zoltan 109
Szabd Zsolt 229
Szabéné Boros Henrietta 212,222
Szalai Tibor Tamas 188
Szalczinger Jozsef 21
Szécsiné Gut Ilona 217
Székely Erika 44
Szekér Judit 195
Szentes Istvan 1958 187

49 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)
TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTUMERSVERZEICHNIS

Tulajdonos Cim Startszamok
Owner-Eigentiimer Address-Adresse Catalogue Nr.
Szerecz Gabor 73
Szilvagyi Sara Edina 77
Sz6nyi Judit 216
Sztojka Déra 38
Takdacs - Molnér Judit 88,91
Tak4csné Horvath Melinda 62,64,218
Tasko Jozsef Gyorgy 162,163
Tibold Brigitta 24,30
Torma Ferenc 99,102
T6th Andrea 170
Toth Robert 137
Turcsanyi J6zsefné 211
Valdné Turés Nikoletta 42
Varadi Anna 161
Varga Baldzs 63
Varga Barnabds 182
Varga Brigitta Margit 100
Varga Szabolcs 153
Varga Viktoria 114
Vérnagy Aniké 85
Verebély Fanni 180,181,183
Vincze Norbert 46
Viszolajszky Kira 232
Vladimira Schmogner Albertova 235,238
Vo6 Brigitta 101
Wolf Michaela 196,198
Zubritsné Majer Petra 152

HOD-D2G.nu 50



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

JEGYZETEK

51 HOD-DOG.nu



EDEN CAC KUTYAKIALLITAS - 2024. 08. 10. (szombat)

JEGYZETEK

HOD-D2G.nu 52



EDEN

KUTYAISKOLA

KUTYAPANZIO

9762 Tanakajd, Templom u. 11.
Iskolavezetd: Winhoffer Tamas +36 70 229 5423

Lehetdséget biztositunk valamennyi fajtatiszta vagy nem fajtatiszta
kutya szakszerii nevelésére, a szabadidé hasznos eltoltésére.

Csoportos foglalkozasok: szombat 15.00 és vasarnap 10 6ratol

Foglalkozasaink:

- kutyaovi (szocializacié, mobility, 9 hetes kortol)

- fegyelmezd (4ltalanos engedelmességi szintre felkészités, ,BH”, ,HPO”)
- szimatmunka (nyomkévetés, targyvélasztds, személykeresés)

- 8126-védé (munkavizsgara felkészités, targySrzés)

- tigyességi (agility, terepsport, alloképesség felmérés)

- kutyapszicholégia (viselkedészavaros kutyék tanitésa)

Szolgaltatasaink:

- csoportos kiképzés

- egyéni, haznal torténé kiképzés
- bentlakasos kiképzés

- rendezvények, kirindulasok szervezése
- allateledel forgalmazas
- kutyapanzio

www.edenkutyaiskola.hu w.tamas@freemail.hu




, s
WIS B0

MASTERCRAFT

MASTERCRAFT
A MESTER' ag
}?MUVUNK ,fﬁ

A

80%
FRISS
_— g HUS
e gt N I

“HOLISZTIKUS
0SSZETEVOK

0%

HOSLISZT

Keresse Belcando bemutaté standunkat
2024. augusztus 10-11-én a nemzeti CAC kutyakiallitason Csempeszkopacson,
ahol driasi akciokkal, kedvezményekkel varjuk Onoket!

BEWITAL RN

Molinari 91 Kft. - 9228 Halaszi, Damjanich u. 28. - Tel.: 96/210-233, 06/30/947-3646 - bewital@bewital.hu - www.belcando.hu



